DATI SUI PAGAMENTI (Il Trim. 2020)
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

Importo al netto

. N. Data delle . . .. .
Progressivo . ) Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment

Altri contributi e trasferimenti

1 1255 | 01-apr-20 5.760,00 |ABM SRL Uscite Correnti 3203 | COMrIbUTI € trasteriment!
ordinari a imprese

Altri contributi e trasferimenti

2 1256 | 0l-apr-20 3.840,00 |AEDES SRL Uscite Correnti 3203 | COMrIDUTI € trasteriment!
ordinari a imprese

Altri contributi e trasferimenti

3 1257 | 01-apr-20 5.760,00 |AGENZIA TRASTEVERE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | COMrIbUTI € trasteriment!
ordinari a imprese

Altri contributi e trasferimenti

4 1258 | 0l-apr-20 7.680,00 |ALSOLVED S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | COMrIbUTI € trasteriment!
ordinari a imprese

Altri contributi e trasferimenti

5 1259 | 0l-apr-20 7.680,00 |AM.ALF.I. S.R.L. IMPRESA SOCIALE |Uscite Correnti 3203 | COMrIDUTI € trasteriment!
ordinari a imprese

Altri contributi e trasferimenti

6 1260 | 0l-apr-20 5.760,00 |AREA AGENZIA TRASTEVERE S.R.L. |Uscite Correnti 3203 | COMIDUTI € trasteriment!
ordinari a imprese

Altri contributi e trasferimenti

7 1261 01-apr-20 5.760,00 |AREA REAL ESTATE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | COMIDUTI € trasteriment!
ordinari a imprese

Altri contributi e trasferimenti

8 1262 | 01-apr-20 3.840,00 |ARS DENTAL SRL Uscite Correnti 3203 | COMrIbUTI € trasteriment!
ordinari a imprese

Altri contributi e trasferimenti

9 1263 | 0l-apr-20 3.840,00 |ARTESOLE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | COMIbUTI € trasteriment!
ordinari a imprese

ASSICURAZIONI POETA ANTONELLO Altri contributi e trasferimenti

10 1264 | 0l-apr-20 7.680,00 Uscite Correnti 3203 | COMrIbUTI € trasteriment!
E KATIAS.A.S. ordinari a imprese

. . Altri contributi e trasferimenti

11 1265 01-apr-20 5.760,00 |ASSIEUROPA S.R.L. Uscite Correnti 3203 o

ordinari a imprese

ASSOCIATED REAL ESTATE AGENTS Altri contributi e trasferimenti

12 1266 | 0l-apr-20 7.680,00 Uscite Correnti 3203 | COMIbUTI € trasteriment!
S.R.L. ordinari a imprese

Altri contributi e trasferimenti

13 1267 | 0l-apr-20 7.680,00 |AURIGEMMA CLAUDIO Uscite Correnti 3203 | COMIDUTI € trasteriment!
ordinari a imprese

Altri contributi e trasferimenti

14 1268 | 0l-apr-20 5.760,00 |B.S.C. INFORMATICA S.R.L. Uscite Correnti 3p03 | CoNtTIbUT € trasteriment
ordinari a imprese

Altri contributi e trasferimenti

15 1269 | 0l-apr-20 5.760,00 |BADIFINASS S.R.L. Uscite Correnti 3203 | COMIbUTI € trasteriment!

ordinari a imprese
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. N. Data delle .. . . .
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mandato mandato ritenute/iva
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Altri tributi e trasferi t
16 1270 | 01-apr-20 7.680,00 |BIG D S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi t
17 1271 01-apr-20 3.840,00 |BILMA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi t
18 1272 | 01-apr-20 2.160,00 |BLP EDIZIONI S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi t
19 1273 | 01-apr-20 7.680,00 |C. A. F. UNSIC S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi t
20 1274 | 01-apr-20 7.680,00 |CD GRAFICA S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi t
21 1275 | 01-apr-20 7.680,00 |CIANCI GIUSEPPE Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
CICCIOLA LUIGI, MINNITI DE Altri contributi e trasferimenti
01-apr-20 5.760,00 ’ Uscite Correnti 3203
22 1276 apr *“~ |SIMEONIBUS GIOVANNI E ONELLI | o'te ~orrent ordinari a imprese
CO.FIN.ASS - CONSULENZE Altri contributi e trasferimenti
23 1277 | 01-apr-20 7.680,00 Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
FINANZIARIE ED ASSICURATIVE ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
24 1278 | 01-apr-20 7.680,00 |COMPANY WORK S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
CONSORZIO NAZIONALE PER LA Altri contributi e trasferimenti
01-apr-20 7.680,00 Uscite Correnti 3203
25 1279 apr "*~ |FORMAZIONE 'AGGIORNAMENTO | o'tc ~orrent ordinari a imprese
CONSULENZE TURISTICHE E SERVIZI Altri contributi e trasferimenti
01-apr-20 7.680,00 Uscite Correnti 3203
26 1280 apr ’ - IL VIAGGIATORE S.R.L.S. scite Lorrent ordinari a imprese
DE BONIS ASSICURAZIONI S.A.S. DI Altri contributi e trasferimenti
01-apr-20 5.760,00 Uscite Correnti 3203
27 1281 apr ’ DE BONIS MARIA & C. scite Lorrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
28 1282 | 01-apr-20 7.680,00 |DE MARIA MASSIMILIANO Uscite Correnti 3203 | contributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi ti
29 1283 | 01-apr-20 7.680,00 |DIGITALMENTE S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi ti
30 1284 | 01-apr-20 7.680,00 |DUOFIN - ART S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi ti
31 1285 | 01-apr-20 7.680,00 |EDEALAB S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi ti
32 1286 | 01-apr-20 7.680,00 |ELISEO S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment

ordinari a imprese
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Altri tributi e trasferi ti
33 1287 | 01-apr-20 7.680,00 |EU.R.E.S. SR.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
34 1288 | 01-apr-20 7.920,00 |FERRANTE GIANCARLO Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
35 1289 | 01-apr-20 8.000,00 [FIABA ONLUS Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
36 1290 | 01-apr-20 7.680,00 |FIBERNET SRL Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
G.R.A. - GENUINE ROMAN ART Altri contributi e trasferimenti
01-apr-20 7.680,00 Uscite Correnti 3203
37 1291 apr "“ |S.N.C. DI G. VIRGILI, S. LONGO, E M. |~ -'c ~orrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
38 1292 | 01-apr-20 2.400,00 |GIAMPETRAGLIA ALESSIA Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
GULP 3D S.N.C. DI MONTONE Altri contributi e trasferimenti
01-apr-20 7.680,00 Uscite Correnti 3203
39 1293 apr "“~ | MARIATERESA, MONTONE scite Lorrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
40 1294 | 01-apr-20 7.920,00 |HAPPYLAND VIAGGI S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
41 1295 | 01-apr-20 8.160,00 |[HOLDGEST VIGE S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
IDEA DOMANI SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti
01-apr-20 8.000,00 Uscite Correnti 3203
42 1296 apr ’ COOPERATIVA SOCIALE scite Lorrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
43 1297 | 01-apr-20 3.840,00 |INSIEME S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
44 1298 | 01-apr-20 7.680,00 |ITANDEM S.R.L. Uscite Correnti 3p03 | contributi @ trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
45 1299 | 01-apr-20 7.680,00 |LA DOMUS S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
LA LANTERNA DI DIOGENE Altri contributi e trasferimenti
01-apr-20 8.000,00 Uscite Correnti 3203
46 1300 apr "“~ | COOPERATIVA SOCIALE ONLUS scite Lorrent ordinari a imprese
MAGGI DI MAGGI CONSUELO E Altri contributi e trasferimenti
01-apr-20 3.840,00 Uscite Correnti 3203
4t 1301 apr ’ ENRICO S.N.C. scite Lorrent ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
48 1302 01-apr-20 7.680,00 MASTRANGELI LUCA Uscite Correnti 3203 L
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
49 1303 | 01-apr-20 2.400,00 [MONSTER MARKETING S.R.L. Uscite Correnti 3p03 | contributi e trasteriment

ordinari a imprese
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Altri tributi e trasferi ti

50 1304 | 01-apr-20 3.840,00 |MONTECARLO S.P.A. IMMOBILIARE |Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

51 1305 | 01-apr-20 7.680,00 |MONTEFINALE PAOLO Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

52 1306 | 01-apr-20 7.680,00 |MUTUOPERTE SR.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

53 1307 | 01-apr-20 7.920,00 |NOSTRALE AGOSTINO Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

54 1308 | 01-apr-20 8.400,00 |OBIETTIVO PSICOLOGIA SR.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese

, . . Altri contributi e trasferimenti

55 1309 01-apr-20 7.920,00 |PROJENIA SOCIETA' COOPERATIVA [Uscite Correnti 3203 S

ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

56 1310 | 01-apr-20 5.760,00 |REALTY STORE TRIESTE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese

RO.D.A. - SOCIETA' COOPERATIVA Altri contributi e trasferimenti

57 1311 | 01-apr-20 7.500,00 Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
SOCIALE ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

58 1312 | 01-apr-20 3.840,00 |ROSSI GIAMPIERO Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

59 1313 | 01-apr-20 2.400,00 |RS CONSULTING S.R.L.S. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

60 1314 | 01-apr-20 7.680,00 |SCROCCA RICCARDO Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

61 1315 | 01-apr-20 7.680,00 |SIBALDI EDGARDO Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

62 1316 | 01-apr-20 7.680,00 |STARTING FINANCE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

63 1317 | 01-apr-20 3.840,00 |TECNATRONIC SR.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

64 1318 | 01-apr-20 2.400,00 |TECNICON SRL Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

65 1319 | 01-apr-20 7.680,00 |TECNOSETA SR.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

66 1320 | 01-apr-20 7.680,00 |VALLI DAL 1860 S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment

ordinari a imprese
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Importo al netto

. N. Data delle .. . - .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
VIP AUTO DI PALLOTTI, PALLOTTI E Altri tributi e trasferi ti
67 1321 01-apr-20 2.400,00 ’ Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
VOLPI S.N.C. ordinari a imprese
VISCOMI E RICCIARDI S.A.S. DI Altri contributi e trasferimenti
68 1322 01-apr-20 5.760,00 Uscite C ti 3203 S
apr GIANCARLO RICCIARDI & C. scite Lorrent ordinari a imprese
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. Contributi e trasferimenti a
01-apr-20 20.000,00 Uscite C ti 3205
69 1324 apr *“~ | ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE| ¢ ~Orrent istituzioni sociali private
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. Contributi e trasferimenti a
01-apr-20 20.000,00 Uscite C ti 3205
70 1325 apr "°~ | ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE| ¢ ~Orrent istituzioni sociali private
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. Contributi e trasferimenti a
01-apr-20 20.000,00 Uscite C ti 3205
7 1326 apr *°~ | ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE| ¢ ~Orrent istituzioni sociali private
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. Contributi e trasferimenti a
72 1327 01-apr-20 20.000,00 Uscite C ti 3205 |, .. . . L
apr ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE scite Lorrent istituzioni sociali private
Acquisto di beni il
73 1328 | 01-apr-20 336,00 |LEASEPLAN ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2102 |/ cauistodibeniperit: -
funzionamento di mezzi di di
Acquisizi T
74 1329 | 01-apr-20 720,00 |NANOSYSTEMS SRL Uscite in Conto Capitale | 5155 | a-°2/0n€orealizzazione
software
75 1330 01-apr-20 217,50 [AGENZIA DELLE ENTRATE - ROMA 2 [Uscite Correnti 4499 | Altri tributi
Buoni past il
76 1331 01-apr-20 29.987,88 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite Correnti 2114 |oHOn!Pasto €mensaper
personale dipendente
Buoni past il
77 1332 | 01-apr-20 1.996,56 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite Correnti 2114 |oHOn!Pasto €mensaper
personale dipendente
PA.L.MER.S.C. AR.L. Alt di tenzi
78 1333 | 01-apr-20 1.431,00 Uscite Correnti 2125 | e sPese dimanutenzione
*C* ordinaria e riparazioni
79 1334 01-apr-20 545,56 (R-BIOPHARM ITALIA S.R.L. Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
80 1335 01-apr-20 390,40 [MERCK LIFE SCIENCE S.R.L. Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
81 1336 01-apr-20 608,60 [MERCK LIFE SCIENCE S.R.L. Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
Manutena Jinari
82 1337 | 01-apr-20 23.312,63 [S.I.E.B.A. SR.L. Uscite Correnti 2124 | V@nUtenzione ordinaria e
riparazioni di immobili e loro
DIPARTIMENTO DI ECONOMIA - Contributi e trasferi ti
83 1338 | 01-apr-20 6.500,00 Uscite Correnti 3125 | -oniributie trasteriment

UNIVERSITA' DI ROMA TRE

correnti a Universita
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Importo al netto

. N. Data delle .. . . .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
Ut i per telefoni
84 1340 | 02-apr-20 10.815,11 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2115 |- onze € canoniperteieionia e
reti di trasmissione
Ut i per telefoni
85 1341 02-apr-20 11.160,93 [INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2115 |- cnze € canoniperteietonia e
reti di trasmissione
AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO
86 1342 02-apr-20 226,25 Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
DI VELLETRI
AGENZIA DELLE ENTRATE - UFFICIO
87 1343 02-apr-20 217,50 Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
DI VELLETRI
Cancelleri terial
88 1344 | 02-apr-20 1.750,00 |UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA  |Uscite Correnti 2101 [ -ancerieria e materiaie
|nf0rmat|c0 e tecnico
VP e
89 1345 | 02-apr-20 12.714,00 |S.1.E.B.A. S.R.L. Uscite Correnti 2124 | V@nUtenzione ordinaria e
riparazioni di immobili e loro
Alt di tenzi
90 1346 | 02-apr-20 2.500,00 [S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite Correnti 2125 |'TE sPese dimanutenzione
ordinaria e riparazioni
Alt di tenzi
91 1347 | 02-apr-20 600,00 [NOCCHI ANTONIO Uscite Correnti 2125 | e sPese dimanutenzione
ordinaria e riparazioni
92 1348 02-apr-20 165,00 |ELIS ITALIA SPA Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
Cancelleri terial
93 1349 | 02-apr-20 47.370,00 |UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA  |Uscite Correnti 2101 [ -ancereria e materiaie
|nf0rmat|c0 e tecnico
Altri tributi e trasferi t
94 1351 02-apr-20 4.320,00 [CENTRO ITALIA VELA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
95 1352 | 02-apr-20 2.000,00 |SI VA - COOPERATIVA SOCIALE Uscite Correnti 3p03 | contributi e trasteriment
ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
96 1353 02-apr-20 2.400,00 |PASTICCERIA CIMORONI & C. S.R.L. |Uscite Correnti 3203 L
ordinari a imprese
SANTI PIETRO E PAOLO PATRONI DI Altri contributi e trasferimenti
97 1354 | 02-apr-20 4.800,00 Uscite Correnti 3p03 | contributi @ trasteriment
ROMA - FORMAZIONE S.R.L. ordinari a imprese
98 1357 03-apr-20 359,94 (CORINA NADIA Uscite Correnti 2126 |Spese legali
99 1358 03-apr-20 1.050,00 |SECLAN S.R.L. Uscite Correnti 4201 |Noleggi
o —
100 1359 | 03-apr-20 964,05 |S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite Correnti 2124 |V @nutenzione ordinaria e

riparazioni di immobili e loro
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. N. Data delle . . X .. .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
Alt di i
101 1360 03-apr-20 625,00 |S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite Correnti 2125 [|A\tre spese dimanutenzione
Ordlnarla € riparazioni
Altri tributi e trasferi i
102 1361 03-apr-20 38.299,20 |INNOVA CAMERA Uscite Correnti 3207 |/t contributi e trasferiment
a aziende speciali
Altri tributi e trasferi ti
103 1362 03-apr-20 70.114,97 |INNOVA CAMERA Uscite Correnti 3202 |7 contribuli € trasteriment
a aziende speciali
Alt isto di
104 1363 03-apr-20 400,00 |VIVATICKET S.P.A. Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Assist inf ti
105 1364 03-apr-20 476,19 |TEAMSYSTEM SPA Uscite Correnti 2123 |/ ®osrenzainiormatica e
manutenzione SOftWare
e MR
106 1367 06-apr-20 16.462,48 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 |Serviziausiliari, spese di pulizia
e servizi di vigilanza
Py MR
107 1368 06-apr-20 15.468,67 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 |Serviziausiliari, spese di pulizia
e servizi di vigilanza
Py pr——
108 1369 06-apr-20 2.061,60 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 | €VI# austiar, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Acquisto di beni per il
109 1369 06-apr-20 1.723,26 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2102 [cquistodibenipertit
funzionamento di mezzi di di
NUOVA MALIBU' DI DANIELE Altri contributi e trasferimenti
110 1370 06-apr-20 3.840,00 Uscite Correnti 303 |7 contributi € trasteriment
REGANO & C.S.A.S. ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
111 1371 06-apr-20 4.992,00 [PISTRICE S.R.L.S. Uscite Correnti 3203 .
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi ti
112 1372 06-apr-20 4.800,00 |VESCBNB S.R.L.S. Uscite Correnti 303 |7 contributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Py pr——
113 1395 07-apr-20 55.695,41 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 | €VI# austiar, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Py pr——
114 1396 07-apr-20 49.878,26 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 | €VI# austiar, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Py pr——
115 1420 07-apr-20 6.250,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 | €VI# austiar, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Py pr——
116 1421 07-apr-20 4.380,78 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 | €VI#austiar, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Py pr——
117 1422 07-apr-20 5.175,00 [NEW GENERATION SERVICES SRL  |Uscite Correnti 2113 | €VI# austiar, spese dipulizia

e servizi di vigilanza
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Importo al netto

. N. Data delle . . X .. .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
Alt isto di
118 1423 07-apr-20 1.101,28 |LOGISTICA AMBIENTALE SRL Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Assist inf ti
119 1424 07-apr-20 1.778,17 |UNIDATA S.P.A. Uscite Correnti 2123 |/ osrenzainiormaticae
manutenzione SOftWare
120 1428 07-apr-20 3.084,00 |KORA SISTEMI INFORMATICI SRL Uscite in Conto Capitale 5152 |Hardware
SANTI PIETRO E PAOLO PATRONI DI Altri contributi e trasferimenti
121 1429 07-apr-20 7.680,00 Uscite Correnti 3203 |7 contributi € trasteriment
ROMA - FORMAZIONE S.R.L. ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
122 1430 07-apr-20 7.680,00 |SERRA ROBERTO Uscite Correnti 303 |7 contributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
123 1431 07-apr-20 7.680,00 |AREA-RE AGENZIA MARCONI S.R.L. |Uscite Correnti 3203 o
Ordlnarl a imprese
GRAFICA ANIMOBONO DI ALBERTO Altri contributi e trasferimenti
124 1432 07-apr-20 3.840,00 Uscite Correnti 303 |7 contributi € trasteriment
ANIMOBONO & C.S.A.S. ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
125 1433 07-apr-20 3.840,00 |MIDIWARE S.R.L. Uscite Correnti 3203 |7 contributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Ut i i
126 1434 08-apr-20 4,22 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoniperenergia
elettrica, acqua e gas
Ut i i
127 1435 08-apr-20 36,35 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoniperenergia
elettrica, acqua e gas
Ut i i
128 1436 08-apr-20 108,01 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoniperenergia
elettrica, acqua e gas
Ut i i
129 1437 08-apr-20 18,71 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
Ut i i
130 1438 08-apr-20 164,94 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoniperenergia
elettrica, acqua e gas
Altri tributi e trasferi ti
131 1439 08-apr-20 480,00 |BALDASSARRI ROBERTO Uscite Correnti 303 |7 contributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi ti
132 1440 08-apr-20 3.840,00 |EDUNITE S.R.LS. Uscite Correnti 303 |7 contributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi ti
133 1441 08-apr-20 960,00 |AEDES SRL Uscite Correnti 303 |7 contributl € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi ti
134 1442 08-apr-20 4.800,00 |COMPETITION TRAVEL S.R.L. Uscite Correnti 303 |7 contributl € trasteriment

ordinari a imprese
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Importo al netto

. N. Data delle .. . . .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
Altri tributi e trasferi ti
135 1443 | 08-apr-20 4.800,00 |CROMA LAB S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
136 1444 | 08-apr-20 960,00 |GARUGLIERI ANDREA Uscite Correnti 3203 | contributl € trastenment
ordinari a imprese
TENDA DEI POPOLI SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti
08-apr-20 5.000,00 Uscite Correnti 3203
137 1445 apT "™ | COOPERATIVA SOCIALE ONLUS scite torrenti ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
138 1446 | 09-apr-20 7.680,00 |FORMASERVICE S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Ut i i
139 1447 | 09-apr-20 9,35 |ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite Correnti 2116 |- 12€ € canoniper energia
elettrica, acqua e gas
Riscaldament
140 1448 | 09-apr-20 14.070,98 [ESTRA ENERGIE SRL Uscite Correnti 2118 |- ocadamentoe
condizionamento
Altri tributi e trasferi ti
141 1450 | 09-apr-20 5.496,00 [CATASTA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
142 1451 | 09-apr-20 8.047,68 |D'AGUANNO GARDENING S.R.LS. |Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
143 1452 | 09-apr-20 8.281,92 |FM27 S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
144 1453 | 09-apr-20 9.600,00 |GILDE S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
GORDIAN CONSULTING SERVICE Altri contributi e trasferimenti
145 1454 | 09-apr-20 7.920,48 Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
S.R.L. ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
146 1455 | 09-apr-20 9.435,84 |LA BONORA SR L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
147 1456 | 09-apr-20 7.056,00 [LUCCHETTI GABRIELE Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
148 1457 | 09-apr-20 6.288,96 |MONFREDA FABRIZIO Uscite Correnti 3203 | contribut € frastenment
ordinari a imprese
PDH S.A.S. DI TROMBETTA Altri contributi e trasferimenti
09-apr-20 5.882,50 Uscite Correnti 3203
149 1458 apr "~ |[FRANCESCO scite ~orrentl ordinari a imprese
, . Altri contributi e trasferimenti
150 1459 09-apr-20 8.014,92 |TRASPORTI ITALIA S.R.L.S. Uscite Correnti 3203 .
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
151 1460 | 09-apr-20 9.600,00 [APRES LA CLASSE S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment

ordinari a imprese
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Importo al netto

. N. Data delle .. . L. .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
Altri tributi e trasferi t
152 1462 10-apr-20 1.920,00 |ADAPT SERVIZI S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
153 1463 10-apr-20 3.840,00 |AGENZIA TRASTEVERE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
154 1464 10-apr-20 2.400,00 |AREA AGENZIA CINECITTA' S.R.L.  |Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
155 1465 | 10-apr-20 1.920,00 |ATH PAMPHILI 2017 S.R.L. Uscite Correnti 3203 |1 contributi € trasterimenti
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
156 1466 10-apr-20 960,00 |CAMPAGNANO ENRICO Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
CIESSE 91 S.N.C. DI TOMEI ENRICO Altri tributi e trasferi ti
157 1467 10-apr-20 2.880,00 Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
& C. ordinari a imprese
DE BONIS ASSICURAZIONI S.A.S. DI Altri contributi e trasferimenti
10-apr-20 2.400,00 Uscite C ti 3203
158 1468 apr ’ DE BONIS MARIA & C. scite Lorrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
159 1469 10-apr-20 1.920,00 |E.M. EVENTI - S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
160 1470 | 10-apr-20 960,00 |ELTIME SRL Uscite Correnti 3203 |1 contributi € trasterimenti
ordinari a imprese
FARMACIA DELLE ACACIE S.A.S. Altri contributi e trasferimenti
161 1471 10-apr-20 960,00 Uscite C ti 3203 .
apr DELLA DR.SSA RITA PASQUALETTI & |- ¢ ~orrent ordinari a imprese
FARMACIA MURINO DI RAFFAELE Altri contributi e trasferimenti
10-apr-20 2.880,00 Uscite C ti 3203
162 1472 apr ’ MURINO & C. S.N.C. scite Lorrent ordinari a imprese
GE.A.RO. GESTIONI ALBERGHIERE Altri contributi e trasferimenti
10-apr-20 1.920,00 Uscite C ti 3203
163 1473 apr ’ ROMANE S.R.L. scite Lorrent ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
164 1474 10-apr-20 1.440,00 |GRECO ANGELO Uscite Correnti 3203 .
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
165 1475 | 10-apr-20 4.800,00 |GRUPPO MCR S.P.A. Uscite Correnti 3203 | contributi € trasterimenti
ordinari a imprese
IL MELOGRANO - SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti
10-apr-20 5.000,00 Uscite C ti 3203
166 1476 apr ’ COOPERATIVA SOCIALE scite Lorrent ordinari a imprese
IL VIAVAI S.N.C. DI SANTARELLI Altri tributi e trasferi ti
167 1477 10-apr-20 3.840,00 Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
MONIA & C. ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
168 1478 | 10-apr-20 1.920,00 |IMMOBILIARE SANGIORGIO S.R.L. |Uscite Correnti 3203 |7 contributi € trasteriment

ordinari a imprese
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Importo al netto

. N. Data delle .. . . .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
Altri tributi e trasferi t
169 1479 | 10-apr-20 4.800,00 |ITHUM S.R.L. Uscite Correnti 3203 |1 conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
170 1480 | 10-apr-20 2.880,00 |LA CARLINA SR.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
171 1481 | 10-apr-20 1.920,00 |MIDIWARE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment
ordinari a imprese
, . Altri contributi e trasferimenti
172 1482 10-apr-20 960,00 [MONTECARLO S.P.A. IMMOBILIARE [Uscite Correnti 3203 o
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
173 1483 | 10-apr-20 1.440,00 [NETLEX S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
PROSPETTIVE IMMOBILIARI S.AS. Altri contributi e trasferimenti
174 1484 | 10-apr-20 2.880,00 Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
DI DAMIANA MARUFFA ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
175 1485 | 10-apr-20 3.840,00 [REALTY STORE PRATI S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
176 1486 | 10-apr-20 4.800,00 |REGESTA.EXE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
RICREAZIONE - SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti
10-apr-20 5.000,00 Uscite Correnti 3203
77 1487 apT "™ |COOPERATIVA SOCIALE - ONLUS | C'e =orrent ordinari a imprese
5.5.D. POLISPORTIVA DE ROSSI A Altri contributi e trasferimenti
178 1488 | 10-apr-20 5.000,00 Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
R.L. ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
179 1489 | 10-apr-20 1.440,00 |STRIVIERI ALESSANDRO Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
180 1492 | 10-apr-20 357.333,12 |INNOVA CAMERA Uscite Correnti 3202 | contribul € trasteniment
a aziende speciali
Altri tributi e trasferi t
181 1493 | 10-apr-20 146.921,28 |INNOVA CAMERA Uscite Correnti 3202 | CONHrIbUT € trasteriment
a aziende speciali
Altri tributi e trasferi t
182 1494 | 10-apr-20 14.333,52 [INNOVA CAMERA Uscite Correnti 3202 | contribUT € trastenment
a aziende speciali
Altri tributi e trasferi t
183 1495 | 10-apr-20 122.410,80 [INNOVA CAMERA Uscite Correnti 3202 | CoONtrbUT € trastenment
a aziende speciali
COLLEGIO EDILE REGIONALE ANIEM Contributi e trasferimenti
184 1496 | 10-apr-20 39.649,63 Uscite Correnti 3205 | oniioutietrasteriments a
LAZIO istituzioni sociali private
ACER - ASSOCIAZIONE Contributi e trasferimenti
185 1497 | 10-apr-20 30.195,00 Uscite Correnti 3205 | oniioutietrasteriments a

COSTRUTTORI EDILI DI ROMA E

istituzioni sociali private
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Importo al netto

. N. Data delle .. . . .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
Corsi di formazi i
186 1498 | 10-apr-20 6.152,00 [PANZARANI ROBERTO Uscite Correnti 2108 | oo dformazione pert
proprio personale
Altri tributi e trasferi t
187 1499 | 10-apr-20 19.008,00 |ARBITRA CAMERA Uscite Correnti 3202 | COMHrIbUT € trasteriment
a aziende speciali
. . Contributi e trasferimenti a
188 1500 10-apr-20 40.000,00 |UNINDUSTRIA Uscite Correnti 3205 | .. o
istituzioni sociali private
189 1501 10-apr-20 1.065,64 |CIARDI GIUSEPPE Uscite Correnti 2126 ([Spese legali
190 1502 10-apr-20 2.213,87 |CIARDI GIUSEPPE Uscite Correnti 2126 ([Spese legali
Altri tributi e trasferi t
191 1503 | 14-apr-20 3.840,00 |AGIC TECHNOLOGY S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
192 1504 | 14-apr-20 480,00 |[ANGELO IMMOBILIARE SR.LS.  |Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
I.C.E.M. IMPRESA COSTRUZIONI Altri contributi e trasferimenti
193 1505 | 14-apr-20 3.840,00 Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
EDILI MERCADANTE S.P.A. ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
194 1506 | 14-apr-20 4.800,00 |KAPPABIT S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
195 1507 | 14-apr-20 2.400,00 |LAZIALE DISTRIBUZIONE S.P.A. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
196 1508 | 14-apr-20 480,00 |MONTUORI SABRINA Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
197 1509 | 14-apr-20 4.800,00 |MUTUOPERTE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
198 1510 | 14-apr-20 4.800,00 |TECNOSETA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Assist inf ti
199 1511 | 14-apr-20 23.577,36 |ECOCERVED SCARL Uscite Correnti 2123 |/SSistenzainformatica €
manutenzione software
COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO Alt isto di
200 1512 | 14-apr-20 30,54 Uscite Correnti 2298 | SPeseperacquistod
MESSI servizi
e —
201 1513 | 14-apr-20 5,88 |COMUNE DI ALBANO LAZIALE Uscite Correnti 2299 |cquistodibenteserviz
derivate da sopravvenienze
COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO Acquisto di beni izi
202 1514 | 14-apr-20 5,88 Uscite Correnti 2299 |"cauIstocibent € servizi

MESSI

derivate da sopravvenienze
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Importo al netto

. N. Data delle .. . .. .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
Acauisto di beni —
203 1515 14-apr-20 5,88 |COMUNE DI PALOMBARA SABINA  |Uscite Correnti 2299 [|Cquistodibent e serviz
derivate da sopravvenienze
Alt isto di
204 1516 14-apr-20 11,76 |COMUNE DI CASSINO Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Acquisto di izi |
205 1517 | 14-apr-20 54.673,89 |UNIONE ITALIANA DELLE CCIAA  |Uscite Correnti 2120 [|Cquistodiserviziper 1a
riscossione delle entrate
Alt isto di
206 1518 14-apr-20 179,28 |LOGISTICA AMBIENTALE SRL Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Alt isto di
207 1519 14-apr-20 5,88 |COMUNE DI COLLEFERRO Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Alt isto di
208 1520 14-apr-20 5,88 |COMUNE DI TIVOLI Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Alt isto di
209 1521 14-apr-20 5,88 |COMUNE DI MAZZANO ROMANO  |Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
210 1522 14-apr-20 476,30 [RIVOIRA GAS SRL Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
211 1523 15-apr-20 3.318,62 |VIOLA LUCA Uscite Correnti 2126 |Spese legali
POSTE ITALIANE SPA ALT CENTRO
212 1525 15-apr-20 269,65 Uscite Correnti 2121 ([Spese postali e di recapito
INC. MAAF
POSTE ITALIANE SPA ALT CENTRO
213 1526 15-apr-20 14.133,85 Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
INC. MAAF
214 1527 15-apr-20 3.123,89 |VIOLA LUCA Uscite Correnti 2126 |Spese legali
Ut i i
215 1528 15-apr-20 2.516,19 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoni per energia
elettrica, acqua e gas
Assist inf ti
216 1529 16-apr-20 14.458,33 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2103 [|/°olstenzainiormatica e
manutenzione software
ASSOCIAZIONE COMPAGNIA DELLE Altri tributi e trasferi ti
217 1533 17-apr-20 22.000,00 Uscite Correnti 3p03 | contributi e trasteriment
OPERE ROMA E LAZIO ordinari a imprese
CONFESERCENTI D'AREA DI ROMA - Contributi e trasferi ti
218 1534 17-apr-20 20.000,00 Uscite Correnti 3p05 | -OMPutietrasteriments @
FROSINONE - RIETI istituzioni sociali private
Altri tributi e trasferi t
219 1535 17-apr-20 4.800,00 |BOTW S.R.L. Uscite Correnti 3p03 | contributi @ trasteriment

ordinari a imprese
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Importo al netto

. N. Data delle .. . . .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
Altri tributi e trasferi t
220 1536 | 17-apr-20 5.000,00 |EMPOLUM SPORT $.5.D. AR.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
221 1537 | 17-apr-20 1.440,00 [FRISANI MARIAPIA Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
L'OASI DEL BENESSERE SA.S. DIA & Altri contributi e trasferimenti
222 1538 | 17-apr-20 960,00 Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
F DI ALESSANDRA PIN ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
223 1539 | 17-apr-20 4.992,00 |ZOOMARINE ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
224 1540 | 20-apr-20 1.440,00 [ALSOLVED S.R.L.S. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
225 1541 | 20-apr-20 4.992,00 |AM.ALF.I. S.R.L. IMPRESA SOCIALE |Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
226 1542 | 20-apr-20 4.032,00 |VIGLIANESE MARIO Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
227 1543 | 20-apr-20 4.800,00 |BASSETTI ROMA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
B.C.S. BUSINESS CONSULTING Altri contributi e trasferimenti
228 1544 | 20-apr-20 1.920,00 Uscite Correnti 3203 | O
apr SYSTEMS DI LISTO GIOVANNA & C. scite Lorrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
229 1545 | 20-apr-20 4.800,00 |SISTEMI GESTIONALI S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Ut i i
230 1546 | 20-apr-20 5.703,87 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- N2€ € canoniper energia
elettrica, acqua e gas
Altri tributi e trasferi ti
231 1547 | 20-apr-20 3.840,00 |DOMENICI DARIO Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
232 1548 | 20-apr-20 480,00 |BRACONCINI BEATRICE Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Ut i i
233 1549 | 20-apr-20 5.856,10 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- 12€ € canoniper energia
elettrica, acqua e gas
Ut i i
234 1550 | 20-apr-20 1.887,78 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- N2€ € canoniper energia
elettrica, acqua e gas
Ut i i
235 1551 | 20-apr-20 4.235,66 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- NZ€ € canoni per energia
elettrica, acqua e gas
Alt di manutenzi
236 1553 | 20-apr-20 10.300,00 [EDILNOVA SRL Uscite Correnti 2125 |T¢ SPes€ dimanutenzione

ordinaria e riparazioni
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Importo al netto

. N. Data delle .. . .. .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
Altri tributi e trasferi ti
237 1554 20-apr-20 2.880,00 [SEMARPO S.R.L. Uscite Correnti 3p03 | contributi @ trasteriment
ordinari a imprese
AMMINISTRAZIONE DEL Alt isto di
238 1567 | 20-apr-20 1.048,00 Uscite Correnti 2298 |E SPeseperacquisto d
CONDOMINIO CENTRO CULTURALE servizi
Studi | indagini
239 1569 | 20-apr-20 1.560,00 |MIZZONI FRANCESCA Uscite Correnti 2110 [>Tl consuienze, indagint €
ricerche di mercato
Riscald t
240 1570 20-apr-20 825,88 |ESTRA ENERGIE SRL Uscite Correnti 2118 | ocaidamentoe
condizionamento
DESTINAZIONE MONDO S.A.S. DI Altri tributi e trasferi ti
241 1571 21-apr-20 5.760,00 Uscite Correnti 3p03 | contributi e trasteriment
BIANCHI CLAUDIO E C. ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
242 1572 21-apr-20 9.600,00 |L'ALVEARE PRODUCECINEMA S.R.L. |[Uscite Correnti 3p03 | contributi e trasteriment
ordinari a imprese
Alt di tenzi
243 1577 | 21-apr-20 483,00 |FATTORI SAFEST SRL Uscite Correnti 2125 |'TE sPese dimanutenzione
ordinaria e riparazioni
244 1578 21-apr-20 1.945,07 |AON S.P.A. Uscite Correnti 2122 |Assicurazioni
245 1579 21-apr-20 216,40 [AON S.P.A. Uscite Correnti 2122 |Assicurazioni
246 1580 22-apr-20 35.750,00 |NADA 2008 SRL Uscite in Conto Capitale 5152 |Hardware
ACER - ASSOCIAZIONE Contributi e trasferi ti
247 1581 22-apr-20 32.696,00 Uscite Correnti 3p05 | -OnPutietrasteriments @
COSTRUTTORI EDILI DI ROMA E istituzioni sociali private
Altri tributi e trasferi ti
248 1582 22-apr-20 9.525,60 [NOVA ORO S.R.L. Uscite Correnti 3p03 | contributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
249 1584 22-apr-20 81.807,36 |ARBITRA CAMERA Uscite Correnti 3p0p |HCONITIDUT € trasteriment
a aziende speciali
CAMELOT 2014 - SOCIETA' A Altri tributi e trasferi ti
250 1585 | 23-apr-20 3.016,30 , Uscite Correnti 3p03 | contributi @ trasteriment
RESPONSABILITA' LIMITATA ordinari a imprese
Alt isto di
251 1586 | 23-apr-20 5.076,80 |PACE PIERLUIGI Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
252 1587 23-apr-20 5.000,00 |SIGILTECH S.R.L. Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
253 1588 23-apr-20 5.010,00 |SIGILTECH S.R.L. Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
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Importo al netto

. N. Data delle .. . . .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
C.G.M. - COMPAGNIA GENERALE _ . . e
254 1589 23-apr-20 5.600,00 MULTISERVIZI S.R L. Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
Altri tributi e trasferi t
255 1590 | 24-apr-20 5.200,00 |FIABA ONLUS Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
256 1591 | 24-apr-20 8.224,32 |ALBA COSTRUZIONI S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
257 1592 | 24-apr-20 3.552,00 |AMATUCCI LUIGI Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
ANNA FRANCIOSI DI ANNA Altri contributi e trasferimenti
24-apr-20 7.200,00 Uscite Correnti 3203
258 1593 apr "~ |FRANCIOSI & C. SAS scite ~orrentl ordinari a imprese
CENTORAME S.N.C. DI CENTORAME Altri contributi e trasferimenti
24-apr-20 4.244,09 Uscite Correnti 3203
259 1594 apr "7 |SIMONETTAE C. seite Lorrent! ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
260 1595 | 24-apr-20 5.365,25 |CHITA ANCA IONELA Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
261 1596 | 24-apr-20 6.883,20 [CHITIMIA ALINA CLAUDIA Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
262 1597 | 24-apr-20 5.693,57 |CICCHETTI CLAUDIA Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
263 1598 | 24-apr-20 7.142,40 |COSMET EVOLUTION LIFTS.R.LS.  |Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
264 1599 | 24-apr-20 5.614,08 |DIMMAGINE SR.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
265 1600 | 24-apr-20 5.424,00 |EMILFRAN S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
266 1601 | 24-apr-20 9.600,00 |ENERGY.CA S.R.L. SEMPLIFICATA  |Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
267 1602 | 24-apr-20 6.240,00 |E-ON SR.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
268 1603 | 24-apr-20 9.468,48 |F.D.F. SR.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
269 1604 | 24-apr-20 8.894,40 [GATTA LEGNAMI SR.L. Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
270 1605 | 24-apr-20 7.200,00 |GENTILI MANUELA Uscite Correnti 3203 | contributl € trastenment

ordinari a imprese
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Importo al netto

. N. Data delle .. . . .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
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Altri tributi e trasferi t
271 1606 | 24-apr-20 8.282,50 || MOTIVE LOGISTICS S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
272 1607 | 24-apr-20 5.568,00 |IMMOBIL TEKNO S.R.L.S. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
273 1608 | 24-apr-20 8.780,17 |IOLI SCAVI S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
274 1609 | 24-apr-20 9.480,00 |ITALCIBUS S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
275 1610 | 24-apr-20 9.105,40 |LE PONTEGGI S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
276 1611 | 24-apr-20 9.600,00 |LUNGARA 41 SR.LS. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
277 1612 | 24-apr-20 7.861,25 |MAMA BAR S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
278 1613 | 24-apr-20 7.200,00 |ROTARU NICUSOR ROBERTO Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
279 1614 | 24-apr-20 6.291,08 |SECURITY GLOBE S.R.L.S. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
280 1615 | 24-apr-20 7.632,00 |TECNICAR SRL Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
AGENZIA DELLE ENTRATE -
24-apr-20 576,00 Uscite Correnti i tributi
281 1616 apr , RISCOSSIONE TRIBUT] scite Correnti 4499 |Altri tributi
282 1657 27-apr-20 19.423,65 [FIDIMPRESA LAZIO S.C.P.A. Uscite Correnti 7500 |Altre operazioni finanziarie
. . Acquisto di beni per il
283 1658 27-apr-20 336,00 [LEASEPLAN ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2102 . i o
funzionamento di mezzi di di
ITALIA COM-FIDI SOCIETA' CONS. A
284 1659 27-apr-20 12.568,06 RL Uscite Correnti 7500 |Altre operazioni finanziarie
Altri tributi e trasferi ti
285 1666 | 28-apr-20 1.920,00 |PALLINI ANGELO Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
RBM CARROZZERIA SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti
286 1667 | 28-apr-20 3.072,00 Uscite Correnti 3203
apr ARTIGIANA DI ROCCHETTI GIULIO |0 ¢ ~orrent! ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
287 1668 | 28-apr-20 7.953,60 |M.F.C. SERVICE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment

ordinari a imprese
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Importo al netto

) N. Data delle .. . .. )
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
Alt isto di
288 1669 | 28-apr-20 2.169,87 |INTERECO SERVIZI S.R.L. Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquisto di
ARROTONDAMENTO PASSIVO SU
289 1676 29-apr-20 0,02 . Uscite Correnti 4399 |Altri oneri finanziari
INCASSI ATTIVITA' COMMERCIALE
C.E.R. - CENTRO EUROPA RICERCHE Alt isto di
290 1677 | 29-apr-20 9.000,00 Uscite Correnti 2298 | ¢ sPeseperacquistod
S.R.L. servizi
C.G.M. - COMPAGNIA GENERALE
291 1678 29-apr-20 2.500,00 Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
MULTISERVIZI S.R.L.
C.G.M. - COMPAGNIA GENERALE
292 1679 29-apr-20 1.800,00 Uscite in Conto Capitale 5149 |Altri beni materiali
MULTISERVIZI S.R.L.
C.G.M. - COMPAGNIA GENERALE
293 1680 29-apr-20 1.900,00 Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
MULTISERVIZI S.R.L.
294 1681 29-apr-20 6.200,00 |AGENZIA NOVA SRL Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
SIRA - SOCIETA' PER INFORMATICA
295 1682 29-apr-20 5.200,00 Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
RICERCA E AUTOMAZIONE S.R.L.
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS
296 1683 30-apr-20 6.429,50 Uscite Correnti 4201 |Noleggi
ITALIA SPA
Ut i i
297 1684 | 04-mag-20 36,35 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoni per energia
elettrica, acqua e gas
Ut i i
298 1690 | 04-mag-20 2,21 |ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoni per energia
elettrica, acqua e gas
Ut i i
299 1691 | 04-mag-20 10,41 |ACEAATO 2 S.P.A. Uscite Correnti 2116 | CrZ€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
Ut i telefoni
300 1692 | 04-mag-20 100,00 |TELECOM ITALIA SPAO TIM S.P.A. |Uscite Correnti 2115 |- cnze € canoniperteietonia e
reti di trasmissione
Alt di tenzi
301 1693 | 04-mag-20 558,00 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite Correnti 2125 | e sPese dimanutenzione
ordinaria e riparazioni
Alt di tenzi
302 1694 | 04-mag-20 2.500,00 |S.L.E.B.A. S.R.L. Uscite Correnti 2125 | SPese dimanutenzione
ordinaria e riparazioni
Servizi ausiliar, dioulizi
303 1695 | 05-mag-20 5.175,00 [NEW GENERATION SERVICES SRL  |Uscite Correnti 2113 |>C"Viztaustiarl, spesedipulizia
e servizi di vigilanza
Ut i telefoni
304 1696 | 05-mag-20 657,53 |TELECOM ITALIA SPAO TIM S.P.A. |Uscite Correnti 2115 | onze € canoniperteieionia e

reti di trasmissione
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mandato mandato ritenute/iva
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Ut i per telefoni
305 1697 | 05-mag-20 0,34 |TELECOM ITALIA SPAO TIM S.P.A. |Uscite Correnti 2115 | onze € canoniperteieionia e
reti di trasmissione
Assist inf ti
306 1698 | 05-mag-20 1.017,00 |ISWEB S.P.A. Uscite Correnti 2103 [|/°olstenzainiormatica e
manutenzione SOftWare
. . Altri contributi e trasferimenti
307 1700 05-mag-20 2.880,00 |PASCUZZI SERVICE S.R.L.S. Uscite Correnti 3203 .
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
308 1701 | 05-mag-20 2.630,40 |TRADINGFOODS S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributl € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
300 1702 | 05-mag-20 2.563,20 |GALLIA SMILE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
GSVDESIGN SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti
05-mag-20 2.630,40 Uscite Correnti 3203
310 1703 Mag ’ COOPERATIVA scite Lorrent ordinari a imprese
OSTERIA DAR BUJACCARO S.N.C. DI Altri contributi e trasferimenti
05-mag-20 2.400,00 Uscite Correnti 3203
311 1704 Mag "“~ IMARCO LAURINO E CRISTIAN scite Lorrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
312 1705 | 05-mag-20 595,20 |SIRAGUSA ANGELO Uscite Correnti 3p03 | contributi @ trasteriment
ordinari a imprese
Ut i per telefoni
313 1706 | 05-mag-20 1.792,71 |TELECOM ITALIA SPAO TIM S.P.A. |Uscite Correnti 2115 |- onze € canoniperteieionia e
reti di trasmissione
Ut i per telefoni
314 1707 | 05-mag-20 170,27 |TELECOM ITALIASPA O TIM S.P.A. |Uscite Correnti 2115 |- onze € canoniperteieionia e
reti di trasmissione
Altri tributi e trasferi t
315 1708 | 05-mag-20 2.486,40 |VILLA MARIA RESORT S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
316 1709 | 05-mag-20 2.851,20 |MASANIELLO LAB S.R.L.S. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
317 1710 | 05-mag-20 2.678,40 |TERMO RICAMBI ROMA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
MAKESIA S.N.C. DI FRANCESCHINI Altri contributi e trasferimenti
318 1711 | 05-mag-20 2.400,00 Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
MIRKO & C. ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
319 1712 | 05-mag-20 2.880,00 |DAJE S.R.L. Uscite Correnti 3p03 | contributi e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
320 1713 | 05-mag-20 1.843,20 |LO TITO CLAUDIA Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasterimentt
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
321 1714 | 05-mag-20 2.755,20 |TOKEVILLE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment

ordinari a imprese
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Altri tributi e trasferi t
322 1715 | 05-mag-20 2.448,00 [DMB S.R.LS. Uscite Correnti 303 |7 contributl € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi t
323 1716 | 05-mag-20 1.718,40 |IACOROSSI MATTEO Uscite Correnti 303 |7 contributl € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi t
324 1717 | 05-mag-20 1.574,40 |MANCINI ARIANNA Uscite Correnti 303 |7 contributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi t
325 1718 | 05-mag-20 595,20 |MELIS RUSSO MASSIMILIANO Uscite Correnti 303 |7 contributl € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi t
326 1719 | 05-mag-20 2.630,40 |OPERA OMNIA EVENTS S.R.L. Uscite Correnti 303 |7 contributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi t
327 1720 | 05-mag-20 1.574,40 |MANNUCCI PAOLO Uscite Correnti 303 |7 contributl € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi ti
328 1721 | 05-mag-20 854,40 |VRABIE COSTEL IONUT Uscite Correnti 303 |7 contributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi ti
329 1722 | 05-mag-20 1.382,40 |FREGIONI GIANLUCA Uscite Correnti 3203 |7 contributl € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi ti
330 1723 | 05-mag-20 662,40 |MUCCI SIMONE Uscite Correnti 3203 |7 contributl € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Ut i per telefoni
331 1724 | 05-mag-20 40,20 |TELECOM ITALIA SPAO TIM S.P.A. |Uscite Correnti 2115 |- cnZ€ € canoniperteletonia e
reti dl trasmissione
Sy pr——
332 1742 | 06-mag-20 1.229,64 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite Correnti 2113 [°€rV'Z!ausiiarl, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Ut i i
333 1745 | 06-mag-20 1.300,57 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
KYOCERA DOCUMENT SOLUTIONS
334 1746 06-mag-20 492,25 Uscite Correnti 4201 |Noleggi
ITALIA SPA
SIT SOCIETA' ITALIANA TRASPORTI
335 1747 06-mag-20 1.533,08 SRL Uscite Correnti 1599 |Altri oneri per il personale
C.G.M. - COMPAGNIA GENERALE
336 1750 07-mag-20 204,00 Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
MULTISERVIZI S.R.L.
Manutenzi dinari
337 1768 | 08-mag-20 23.312,63 |S.L.E.B.A. SR.L. Uscite Correnti 2124 | Vanutenzioneordinariae
riparazioni di immobili e loro
Alt isto di
338 1770 | 08-mag-20 1.101,28 |LOGISTICA AMBIENTALE SRL Uscite Correnti 2298 |71€ SPEsE peracquisto di

servizi
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Servizi ausiliari 4 pulizi
339 1775 | 08-mag-20 16.462,48 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 |>C"Viztaustiarl, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Servizi ausiliari dioulizi
340 1776 | 08-mag-20 15.468,67 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 |>C"Viztausiiar, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Servizi ausiliari dioulizi
341 1777 | 08-mag-20 2.061,60 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 |>C"Viztausiiar, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Acquisto di beni il
342 1777 | 08-mag-20 1.723,26 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2102 |/ cauistodibeniperit: -
funzionamento di mezzi di di
Servizi ausiliari 4 oulizi
343 1778 | 08-mag-20 6.250,00 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 [°€rV'Z!ausiiarl, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Servizi ausiliari dioulizi
344 1779 | 08-mag-20 4.380,78 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 |>C"Viztausiiar, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
SIT SOCIETA' ITALIANA TRASPORTI
345 1780 08-mag-20 1.533,08 SRL Uscite Correnti 1599 |Altri oneri per il personale
CONDOMINIO VIA ORESTE Alt isto di
346 1781 | 08-mag-20 368,00 Uscite Correnti 2298 |E sPeseperacquisto d
TOMMASINI, 29 servizi
POSTE ITALIANE SPA ALT CENTRO
347 1782 08-mag-20 7.825,33 INC. MAAE Uscite Correnti 2121 |Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE SPA ALT CENTRO
348 1783 08-mag-20 23,55 INC. MAAE Uscite Correnti 2121 ([Spese postali e di recapito
POSTE ITALIANE SPA ALT CENTRO
349 1784 08-mag-20 9,20 Uscite Correnti 2121 ([Spese postali e di recapito
INC. MAAF
350 1785 08-mag-20 150,00 |NADA 2008 SRL Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
Alt di tenzi
351 1785 | 08-mag-20 105,00 |NADA 2008 SRL Uscite Correnti 2125 |T¢ SPes€ dimanutenzione
ordinaria e riparazioni
352 1786 08-mag-20 174,30 |FRANGI SRLS Uscite in Conto Capitale 5152 |Hardware
Manutenzi dinar
353 1787 | 08-mag-20 3.225,15 [MARROCCO ELEVATORS S.R.L. Uscite Correnti 2124 | V@nutenzione ordinaria e
riparazioni di immobili e loro
Alt di tenzi
354 1788 | 08-mag-20 1.130,00 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite Correnti 2125 |T¢ SPes€ dimanutenzione
ordinaria e riparazioni
Assist inf ti
355 1789 | 08-mag-20 2.118,50 |IBS SAS DI MARCO SIMONETTI & C. |Uscite Correnti 2123 | oostenzaintormatica e

manutenzione software
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Riscald

356 1790 | 11-mag-20 9.531,53 [ESTRA ENERGIE SRL Uscite Correnti )11g [|Riscaldamento e
COﬂdlZlonamentO
Riscaldament

357 1791 11-mag-20 994,41 |ESTRA ENERGIE SRL Uscite Correnti 2118 | eeaidamentoe
COﬂdlZlonamentO

358 1797 11-mag-20 141,44 IMATRUNDOLA PAOLA Uscite Correnti 2126 |Spese legali
Py pr——

359 1798 | 12-mag-20 55.695,41 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 [°€rV'Z!ausiiarl, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Py pr——

360 1799 | 12-mag-20 49.878,26 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 | €VI# austiar, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Alt isto di

361 1800 | 12-mag-20 5,88 [COMUNE DI PALAZZO CANAVESE  |Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Alt isto di

362 1801 12-mag-20 17,64 [COMUNE DI LADISPOLI Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Alt isto di

363 1802 | 12-mag-20 5,88 [COMUNE DI ALATRI Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Alt isto di

364 1803 | 12-mag-20 10,48 [COMUNE DI CASSINA DE PECCHI  |Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Alt isto di

365 1804 | 12-mag-20 12,23 [COMUNE DI PATRICA Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Alt isto di

366 1805 | 12-mag-20 10,18 |COMUNE DI TIVOLI Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Alt isto di

367 1806 | 12-mag-20 5,88 [COMUNE DI CISTERNA DI LATINA  |Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Alt isto di

368 1807 | 12-mag-20 5,88 [COMUNE DI BITONTO Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Alt isto di

369 1808 | 12-mag-20 17,64 [COMUNE DI FIUMICINO Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Cancelleri terial

370 1809 | 12-mag-20 1.860,00 |MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO  |Uscite Correnti 2101 |-anceleriaemateriale
|nf0rmat|c0 e tecnico

POSTE ITALIANE SPA ALT CENTRO
371 1810 12-mag-20 114,00 INC. PICK Uscite Correnti 2121 ([Spese postali e di recapito
372 1811 12-mag-20 2.458,24 |PARENTI VITO Uscite Correnti 2126 |Spese legali
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) . Acquisto di beni e servizi
373 1812 12-mag-20 5,88 |COMUNE DI BRESCIA Uscite Correnti 2299 ) .
derivate da sopravvenienze
374 1813 12-mag-20 858,42 [MERCK LIFE SCIENCE S.R.L. Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
375 1814 12-mag-20 36,30 [RIVOIRA GAS SRL Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
SVILUPPI FINANZIARI INTEGRATI Altri tributi e trasferi ti
376 1816 | 13-mag-20 4.800,00 Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
S.R.L. ordinari a imprese
CONFIMPRESE CONFEDERAZIONE Contributi e trasferi ti
377 1819 | 13-mag-20 31.848,87 Uscite Correnti 3205 |-ontibutietrasierimenti a
ITALIANA LAVORATORI AUTONOMI istituzioni sociali private
CONFIMPRESE CONFEDERAZIONE Contributi e trasferi ti
378 1820 | 13-mag-20 6.740,48 Uscite Correnti 3205 |-ontibutietrasierimenti a
ITALIANA LAVORATORI AUTONOMI istituzioni sociali private
Assist inf ti
379 1821 | 13-mag-20 5.600,00 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 | oostenzaintormatica e
manutenzione software
Assist inf ti
380 1822 | 13-mag-20 1.290,00 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 |/ °olstenzainiormatica e
manutenzione software
Assist inf ti
381 1823 | 13-mag-20 4.999,98 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 | oostenzainiormatica
manutenzione software
Assist inf ti
382 1824 | 13-mag-20 2.250,00 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 |/°olstenzainiormatica e
manutenzione software
Assist inf ti
383 1825 | 13-mag-20 217,97 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 | oMstenzaintormatica e
manutenzione software
EDICOLA DI PAGLIARANI
384 1826 14-mag-20 948,90 Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
ANTONELLA
Alt isto di
385 1827 | 14-mag-20 400,00 |VIVATICKET S.P.A. Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquisto di
Assist inf ti
386 1828 | 14-mag-20 2.577,00 |ISWEB S.P.A. Uscite Correnti 2123 | oostenzaintormatica &
manutenzione software
Assist inf ti
387 1829 | 14-mag-20 2.500,00 [MAGGIOLI SPA Uscite Correnti 2123 |/ °olstenzainiormatica e
manutenzione software
IST. NAZIONALE PER LE MALATTIE Contributi e trasferi ti
388 1830 | 14-mag-20 | 1.000.000,00 Uscite Correnti 6116 | O Ut € trasierimenti per
INFETTIVE LAZZARO SPALLANZANI investimenti ad IRCCS pubblici -
Assist inf ti
389 1831 | 14-mag-20 25.200,00 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 |/ °olstenzainiormatica e

manutenzione software
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Ut i per telefoni
390 1832 | 14-mag-20 7.833,73 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2115 |- oNZ€ € canoni perteietonia €
reti di trasmissione
Assist inf ti
391 1833 | 14-mag-20 7.704,00 [INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 |/SSistenzainformatica €
manutenzione software
Assist inf ti
392 1834 | 14-mag-20 252,00 [INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti p123 |/SSistenzainformatica @
manutenzione software
Assist inf ti
393 1835 | 14-mag-20 1.562,55 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 |/SSistenzainformatica @
manutenzione software
Assist inf ti
394 1836 | 14-mag-20 9.846,78 [INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 |/SSistenzainformatica @
manutenzione software
Assist inf ti
395 1837 | 14-mag-20 10.747,50 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 |/SSistenzainformatica @
manutenzione software
Assist inf ti
396 1838 | 14-mag-20 150,00 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti p123 |/SSistenzainformatica €
manutenzione software
397 1839 14-mag-20 1.776,08 |BORGOGNONI FABIO Uscite Correnti 2126 ([Spese legali
Corsi di formazi i
398 1840 | 15-mag-20 8.883,00 [TAMASSIA LUCA Uscite Correnti 2108 | oo dformazione pert
proprio personale
Altri tributi e trasferi t
399 1843 | 15-mag-20 9.408,00 [A.Z. CLIMA SR.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
400 1844 | 15-mag-20 9.600,00 |ALA 34 S.R.L. START-UP Uscite Correnti 3203 | COMUIDUT € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
401 1845 | 15-mag-20 9.408,00 [ARNET SOLUTION S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
402 1846 | 15-mag-20 8.400,00 [AROMA VENDING S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment
ordinari a imprese
, . Altri contributi e trasferimenti
403 1847 15-mag-20 8.198,40 |[ARREDAMENTI RAMUNDO S.R.L.  |Uscite Correnti 3203 .
ordinari a imprese
ATINET SR.L. - AZIENDA PER LE Altri contributi e trasferimenti
404 1848 | 15-mag-20 9.600,00 Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment
TECNOLOGIE INFORMATICHE E ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
405 1849 | 15-mag-20 9.600,00 [AUGEMINIS.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
406 1850 | 15-mag-20 9.600,00 [BAGNETTI SRL Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment

ordinari a imprese
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Altri tributi e trasferi t
407 1851 | 15-mag-20 9.600,00 |BALDUINA IMMOBILIARE S.R.L.  |Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
408 1852 | 15-mag-20 9.475,20 |BLUE CINEMA TV S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
409 1853 | 15-mag-20 9.600,00 [BONIFICA S.P.A. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
C.S.R. RESTAURO BENI CULTURALI Altri contributi e trasferimenti
15-mag-20 8.847,55 Uscite Correnti 3203
410 1854 Mag > |5 A.S. DI RICCARDO MANCINELLI | o'te ~orrent ordinari a imprese
CENTRO STORICO IMMOBILIARE Altri contributi e trasferimenti
411 1855 | 15-mag-20 9.600,00 Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
S.R.L. ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
412 1856 | 15-mag-20 9.408,00 |CHICCOBREAK S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
CMA - CREATIVE MANAGEMENT Altri contributi e trasferimenti
15-mag-20 6.706,56 Uscite Correnti 3203
413 1857 mag ’ ASSOCIATION S.R.L.S. scite Lorrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
414 1858 | 15-mag-20 6.720,00 |COLANGELO STEFANO Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
415 1859 | 15-mag-20 6.585,60 |COMMERFIN S.C.P.A. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
416 1860 | 15-mag-20 4.032,00 |COMPAGNIA EDITORIALE S.R.L.  |Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
417 1861 | 15-mag-20 5.376,00 [COMUNICANDO LEADER S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
CON.S.A.T. CONSORZIO SERVIZI AL Altri contributi e trasferimenti
15-mag-20 9.600,00 Uscite Correnti 3203
418 1862 mag ’ TRASPORTO scite Lorrent ordinari a imprese
COOPERATIVA SOCIALE MAGLIANA Altri contributi e trasferimenti
419 1863 | 15-mag-20 9.800,00 Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
SOLIDALE ordinari a imprese
COSMOLIFE DI SCARCHILLI Altri contributi e trasferimenti
420 1864 | 15-mag-20 7.524,99 Uscite Correnti 3203 Lo
Mag EMILIANO & CO S.A.S. scite Lorrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
421 1865 | 15-mag-20 4.394,88 |DE ANGELIS BROS S.R.L.S. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
422 1866 | 15-mag-20 5.376,00 |DE FALCO DIEGO Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
423 1867 | 15-mag-20 6.720,00 |DEELA' S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | contribut € frastenment

ordinari a imprese
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EDILERICA -SOCIETA'APPALTI E Altri contributi e trasferimenti
15-mag-20 9.600,00 Uscite Correnti 3203
424 1868 Mag ’ COSTRUZIONI S.R.L. scite Lorrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
425 1869 | 15-mag-20 9.600,00 [FAMILY S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
FARMACIA SPARTIVENTO S. N. C. Altri contributi e trasferimenti
15-mag-20 5.980,80 Uscite Correnti 3203
426 1870 Mag *°" | DEI DOTTORI BIANCA PAOLA scite Lorrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
427 1871 | 15-mag-20 9.340,80 |FIRST TRAVEL ITALY S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
428 1872 15-mag-20 6.609,79 |FISIO CENTER APPIO CLAUDIO S.R.L.|Uscite Correnti 3203 .
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi t
429 1873 | 15-mag-20 6.609,79 |FISIOTERAPIA PRENESTE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
FLOWER'S INTERNATIONAL TRADE Altri contributi e trasferimenti
15-mag-20 9.600,00 Uscite Correnti 3203
430 1874 Mag *“~ | DI CAMPANELLI MARCO E C. S.N.C. | C'e ~orrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
431 1875 | 15-mag-20 9.576,00 |GATTI LAURA Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi t
432 1876 | 15-mag-20 6.720,00 |GLOBAL TLC SOLUTIONS S.R.L.S.  |Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi t
433 1877 | 15-mag-20 6.652,80 |GLUE LABS S.R.L.S. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi ti
434 1878 | 15-mag-20 9.354,24 |GMB FINANCE SOLUTIONS S.R.L.  |Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi ti
435 1879 | 15-mag-20 2.163,84 |GOBIZ START S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi ti
436 1880 | 15-mag-20 5.980,80 |GOLEM ICT S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi ti
437 1881 | 15-mag-20 7.526,40 |HACKABLE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
HOME AND WORK SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti
15-mag-20 8.813,11 Uscite Correnti 3203
438 1882 mag ’ COOPERATIVA scite Lorrent ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
439 1883 15-mag-20 4.838,40 (| AM S.R.L. Uscite Correnti 3203 .
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi ti
440 1884 | 15-mag-20 9.600,00 |IMPERIAL EUROPE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment

ordinari a imprese

26/48




Importo al netto

. N. Data delle .. . .. .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
Altri tributi e trasferi t
441 1885 | 15-mag-20 6.134,02 |INTECH MICROWAVES S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
442 1886 | 15-mag-20 9.600,00 [INTEGRA - S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
INTEGRATED AEROSPACE SYSTEMS Altri contributi e trasferimenti
443 1887 | 15-mag-20 9.600,00 Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
S.R.L. ordinari a imprese
INTERNATIONAL CONSULTING Altri contributi e trasferimenti
15-mag-20 5.275,20 Uscite Correnti 3203
444 1888 Mag ’ SERVICE S.R.L.S. scite Lorrent ordinari a imprese
. . Altri contributi e trasferimenti
445 1889 15-mag-20 9.600,00 [ISOTRAS S.R.L. Uscite Correnti 3203 .
ordinari a imprese
ITALIA CONSULTING NETWORK Altri contributi e trasferimenti
446 1890 | 15-mag-20 9.600,00 Uscite Correnti 3p03 | contributi e trasteriment
S.P.A. ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
447 1891 | 15-mag-20 9.600,00 |KEY-BIZ S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
448 1892 | 15-mag-20 7.171,24 |KOINE S.R.L. Uscite Correnti 3p03 | contributi e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
449 1893 | 15-mag-20 9.600,00 |KTP INNOVA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
LA ROSA BLU - CONSORZIO DEGLI Altri contributi e trasferimenti
15-mag-20 9.600,00 Uscite Correnti 3203
450 1894 Mag "“~ | AUTONOMI ENTI A MARCHIO scite Lorrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
451 1895 | 15-mag-20 6.988,80 |LE ZOLLE SRL Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
452 1896 | 15-mag-20 9.600,00 [LIGUORIS.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributl € trasteriment
ordinari a imprese
LUCCI GIANCARLO, MORINI Altri contributi e trasferimenti
15-mag-20 4.710,72 ’ Uscite Correnti 3203
453 1897 Mag '’ |ENRICO, ZINGARETTI PAOLOEC. | ote ~orrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
454 1898 | 15-mag-20 5.376,00 |MAESTRIPIERI GUIDO & C. S.R.L.  |Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
455 1899 | 15-mag-20 6.720,00 |MEDERE S.R.L. STARTUP Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
MEDIAT - CONSULENZA E Altri contributi e trasferimenti
456 1900 | 15-mag-20 4.233,60 Uscite Correnti 3203 Lo
mag MEDIAZIONE CREDITIZIA S.R.L. scite Lorrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
457 1901 | 15-mag-20 9.600,00 |MEDIATRAS S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment

ordinari a imprese
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Altri tributi e trasferi t

458 1902 | 15-mag-20 6.720,00 [MENTORA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi t

459 1903 | 15-mag-20 9.582,72 [MODELLOLINEA S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi t

460 1904 | 15-mag-20 5.376,00 [MONTAGNA PARQUET S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese

, . Altri contributi e trasferimenti

461 1905 15-mag-20 9.600,00 [IMONTEVERDE IMMOBILIARE S.R.L. |Uscite Correnti 3203 S

ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi t

462 1906 | 15-mag-20 9.408,00 [MR S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi t

463 1907 | 15-mag-20 8.842,75 [MULATTIERI S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi t

464 1908 | 15-mag-20 3.662,40 [NEW DIGIMATIC S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi t

465 1909 | 15-mag-20 4.600,51 |NIUCO S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

466 1910 | 15-mag-20 5.416,32 [NUOVA GROTTA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

467 1911 | 15-mag-20 4.704,00 |OCCHI DI GIOVE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

468 1912 | 15-mag-20 9.600,00 [ONEFORTEAM S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese

ORTHOSYSTEM ROMA DI STEFANO Altri contributi e trasferimenti

15-mag-20 5.040,00 Uscite Correnti 3203

469 1913 mag "~ |DELLA VECCHIA S.R.L. scite ~orrentl ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

470 1914 | 15-mag-20 9.600,00 [OSC S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

471 1915 | 15-mag-20 9.600,00 [PIODA IMAGING S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese

POINT 2000 S.R.L. SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti

472 1916 | 15-mag-20 10.000,00 Uscite Correnti 3203 | oM

mag SPORTIVA DILETTANTISTICA scite Lorrent ordinari a imprese

POMILI DEMOLIZIONI SPECIALI Altri contributi e trasferimenti

473 1917 | 15-mag-20 6.518,40 Uscite Correnti 3203 |7 conmtribut e trasteriment
S.R.L. ordinari a imprese

PUNTO PHOTO S.A.S. DI BALDINI Altri contributi e trasferimenti

474 1918 | 15-mag-20 7.425,60 Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment

STEFANO E C.

ordinari a imprese
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Altri tributi e trasferi t

475 1919 | 15-mag-20 9.408,00 |RETE WI-DENTAL Uscite Correnti 3203 || COMUIDUT € trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi t

476 1920 | 15-mag-20 9.600,00 [ROMANA AMBIENTE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi t

477 1921 | 15-mag-20 9.600,00 [ROMASISTEMI S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment
ordinari a imprese

, . Altri contributi e trasferimenti

478 1922 15-mag-20 9.600,00 [SAN GIOVANNI IMMOBILIARE S.R.L.|Uscite Correnti 3203 o

ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi t

479 1923 | 15-mag-20 9.600,00 [SECONDO FEUDO S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi t

480 1924 | 15-mag-20 9.600,00 [SEDIIN S.P.A. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi t

481 1925 | 15-mag-20 9.542,40 [SPANICCIATI FABRIZIO Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese

, . Altri contributi e trasferimenti

482 1926 15-mag-20 9.600,00 [TALENTI IMMOBILIARE 2005 S.R.L. [Uscite Correnti 3203 .

ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

483 1927 | 15-mag-20 9.408,00 [TECHBRICKS S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

484 1928 | 15-mag-20 9.542,40 |THE SCHOOL OF WORK S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contributl € trastenment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

485 1929 | 15-mag-20 9.600,00 [TRASFOSERVICE 2001 S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese

TUTTI GIU' PER TERRA - Altri contributi e trasferimenti

15-mag-20 9.800,00 Uscite Correnti 3203

486 1930 mag " | COOPERATIVA SOCIALE A scite ~orrent ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

487 1931 | 15-mag-20 8.064,00 [VOD S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

488 1932 | 15-mag-20 6.720,00 |VETROEXPERT S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

489 1933 | 15-mag-20 5.408,26 |VIAGGI E CULTURA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

490 1934 | 15-mag-20 6.720,00 [VICO TOURISM S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment
ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

491 1935 | 15-mag-20 9.600,00 [VIRTUTIM S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment

ordinari a imprese
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Altri tributi e trasferi t

492 1936 | 15-mag-20 6.805,08 [VOY CORPORATION S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t

493 1937 | 15-mag-20 4.032,00 |WEST SYSTEMS S.R.L. Uscite Correnti 3203 | conmtribut e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t

494 1938 | 15-mag-20 7.639,87 |WHATSAUTO S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | contribut e trasteriment
ordinari a imprese
pYSr— .

495 1939 | 18-mag-20 499,98 {INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 213 |Assistenza informatica e
manutenzione software
P rp— :

496 1940 | 18-mag-20 4.374,99 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 213 |Assistenza informatica e
manutenzione software
Assistenza informati

497 1941 | 18-mag-20 4.514,02 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 |fssistenzainformatica e
manutenzione software
Assistenza informati

498 1942 | 18-mag-20 450,00 {INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 |fssistenzainformatica e
manutenzione software
Assist inf ti

499 1943 | 18-mag-20 5.600,01 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 |/SSistenzainformatica €
manutenzione software
Assist inf ti

500 1944 | 18-mag-20 375,00 [INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti p123 |/SSistenzainformatica €
manutenzione software
Assist inf ti

501 1945 | 18-mag-20 849,00 [INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 |/SSistenzainformatica @
manutenzione software
Assist inf ti

502 1946 | 18-mag-20 5.415,08 [INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 |/SSistenzainformatica €
manutenzione software
Alt isto di

503 1947 | 18-mag-20 10,18 |COMUNE DI GROTTAFERRATA Uscite Correnti 2298 Ser:/?;pese peracquistod
Alt isto di

504 1948 | 18-mag-20 5,88 |COMUNE DI GROTTAFERRATA Uscite Correnti 2298 Ser:/?;pese peracquistod
Alt isto di

505 1949 | 18-mag-20 5,88 |COMUNE DI TERNI Uscite Correnti 2298 Ser:/?;pese peracquistod
Alt isto di

506 1950 | 18-mag-20 5,88 |COMUNE DI BASSANO ROMANO | Uscite Correnti 2298 Ser:/?;pese peracquistod
Alt isto di

507 1951 | 18-mag-20 5,88 |COMUNE DI FIUMICINO Uscite Correnti 2298 Ser:/?;pese peracquistod
Alt isto di

508 1952 | 19-mag-20 30,76 |COMUNE DI SANTA MARINELLA | Uscite Correnti 2298 | SPeseperacquistod

servizi
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y Y —— —
509 1953 | 19-mag-20 49,40 |ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI | Uscite Correnti 2299 ["cquistodibent e servizi
derivate da sopravvenienze
Alt isto di
510 1954 | 19-mag-20 1.134,40 |ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI  |Uscite Correnti 2298 Ser:/?;pese peracquisto di
Alt isto di
511 1955 | 19-mag-20 11,76 |COMUNE DI FIUMICINO Uscite Correnti 2298 Ser:/?;pese peracquistod
COMUNE DI BOLOGNA-SERVIZIO Alt isto di
512 1956 | 19-mag-20 12,38 Uscite Correnti 229g |Altre spese per acquisto di
MESSI servizi
Assistenza informati
513 1957 | 19-mag-20 673,29 [INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 |fssistenzainformatica e
manutenzione software
Assist inf ti
514 1958 | 19-mag-20 645,00 [INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti p123 |/SSistenzainformatica €
manutenzione software
Ut i per telefoni
515 1959 | 19-mag-20 8.072,31 [INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2115 |- CcNZ€ € canoni perteietonia €
reti di trasmissione
Alt isto di
516 1960 | 19-mag-20 10,18 |COMUNE DI SAN CESAREQ Uscite Correnti 2298 Ser:/?;pese per acquisto di
Alt isto di
517 1961 | 19-mag-20 11,83 |COMUNE DI VITERBO Uscite Correnti 2298 Ser:/?;pese peracquistod
Alt isto di
518 1962 | 19-mag-20 9,58 |COMUNE DI CIVITAVECCHIA Uscite Correnti 2298 Ser:/?;pese per acquisto di
Alt isto di
519 1963 | 19-mag-20 5,88 |COMUNE DI LADISPOLI Uscite Correnti 2298 Ser:/?;pese peracquistod
Alt isto di
520 1964 | 19-mag-20 11,76 |COMUNE DI FRASCATI Uscite Correnti 2298 Ser:/?;pese peracquistod
Alt isto di
521 1965 | 19-mag-20 10,18 |COMUNE DI APRILIA Uscite Correnti 2298 Ser:/?;pese peracquistod
COMUNE DI TARQUINIA- UFFICIO Alt isto di
522 1966 | 19-mag-20 9,98 Q Uscite Correnti 2298 | SPeseperacquistod
MESSI servizi
Alt isto di
523 1967 | 19-mag-20 17,64 |COMUNE DI TIVOLI Uscite Correnti 2298 Ser:/?;pese peracquistod
524 1968 19-mag-20 549,20 [INITIAL ITALIAS.P.A. Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
Alt isto di
525 1969 | 20-mag-20 179,28 |LOGISTICA AMBIENTALE SRL Uscite Correnti 2298 | ¢ sPeseperacquistod

servizi
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Importo al netto

. N. Data delle . . X .. .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
BANCA POPOLARE DI BARI
526 1971 20-mag-20 1,93 Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
S.COOP.P.A.
Alt isto di
527 1972 | 20-mag-20 13,68 |NEXI PAYMENTS SPA Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
BANCA POPOLARE DI BARI Alt isto di
528 1973 | 20-mag-20 3,00 Uscite Correnti 2298 |71€ SPEsE peracquisto di
S.COOP.P.A. servizi
Altri tributi e trasferi t
529 1974 | 20-mag-20 2.592,00 |RICCI IMMOBILIARE 62 S.R.L. Uscite Correnti 303 |7 contributl € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Ut i i
530 1975 | 20-mag-20 134,82 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoni per energia
elettrica, acqua e gas
Ut i i
531 1976 | 20-mag-20 18,71 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoniperenergia
elettrica, acqua e gas
Altri tributi e trasferi t
532 1977 | 20-mag-20 1.920,00 |OMERO ALESSIA Uscite Correnti 3203 |7 contributl € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Ut i i
533 1984 | 20-mag-20 223,45 |GALA SPA IN LIQUIDAZIONE Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoni per energia
elettrica, acqua e gas
Ut i i
534 1985 | 20-mag-20 5,28 |GALA SPA IN LIQUIDAZIONE Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoni per energia
elettrica, acqua e gas
Ut i i
535 1986 | 21-mag-20 676,70 |GALA SPA IN LIQUIDAZIONE Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoni per energia
elettrica, acqua e gas
Alt isto di
536 1087 | 21-mag-20 32.000,00 |MARTINO EMILIANO Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Altri tributi e trasferi t
537 1988 | 21-mag-20 8.041,80 |AN2GI S.R.L. Uscite Correnti 303 |7 contributl € trasteriment
Ordlnarl a imprese
Altri tributi e trasferi t
538 1989 | 21-mag-20 6.951,74 |NIEDDU ALESSANDRO Uscite Correnti 303 |7 contributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese
BANCA POPOLARE DI BARI
539 1990 21-mag-20 25,00 Uscite Correnti 4499 | Altri tributi
S.COOP.P.A.
Contributi e trasferi ti
540 1991 | 22-mag-20 39.775,52 |FEDERLAZIO Uscite Correnti 3p05 |-onributietrasteriment a
istituzioni sociali private
. . Contributi e trasferimenti a
541 1992 22-mag-20 40.000,00 |UNINDUSTRIA Uscite Correnti 3205 (. . .
istituzioni sociali private
Acquisto di beni per il
542 1993 | 22-mag-20 336,00 |LEASEPLAN ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2102 [/cquistodibent pert

funzionamento di mezzi di di
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Importo al netto

. N. Data delle .. . .. .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
Alt isto di
543 1997 | 22-mag-20 120,23 |ALPHA LANGUAGES S.R.L. Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Assist inf ti
544 1098 | 22-mag-20 14.458,33 |IC OUTSOURCING SCRL Uscite Correnti 2123 | oostenzaintormatica e
manutenzione SOftWare
Alt di tenzi
545 1999 | 22-mag-20 2.062,50 |[TEMREX S.R.L. Uscite Correnti 2125 |1TE sPese dimanutenzione
ordinaria e riparazioni
Cancelleri terial
546 2000 | 22-mag-20 280,00 |TIBURTINI SRL Uscite Correnti 2101 |-oncelieria e materiale
|nf0rmat|c0 e tecnico
Cancelleri terial
547 2001 | 22-mag-20 170,05 |MANUTAN ITALIA SPA Uscite Correnti 2101 |-oncelieria e materiaie
|nf0rmat|c0 e tecnico
Altri tributi e trasferi t
548 2002 | 25-mag-20 9.600,00 |B.D.S. 69 S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
549 2003 | 25-mag-20 2.688,00 |[BORZEA PAUL OCTAVIAN Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
ELETTROFORNO FRONTONI - Altri contributi e trasferimenti
25-mag-20 9.600,00 Uscite Correnti 3203
550 2004 Mag ’ SOCIETA' COOPERATIVA scite Lorrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
551 2005 | 25-mag-20 9.600,00 [FASI.BIZ S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
552 2006 | 25-mag-20 6.720,00 |XLINE-PRO - S.R.L.S. Uscite Correnti 3p03 | contributi e trasteriment
ordinari a imprese
. . Contributi e trasferimenti a
553 2007 25-mag-20 47.500,00 |FEDERLAZIO Uscite Correnti 3205 (. . .
istituzioni sociali private
CONFESERCENTI D'AREA DI ROMA - Contributi e trasferimenti a
25-mag-20 39.650,00 Uscite Correnti 3205
554 2008 Mag ’ FROSINONE - RIETI scite Lorrent istituzioni sociali private
Contributi e trasferi ti
555 2009 | 25-mag-20 40.000,00 |FEDERCONSUMATORI LAZIO Uscite Correnti 3p05 | -OMPutietrasteriments @
istituzioni sociali private
Ut i i
556 2012 | 26-mag-20 4,22 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoni per energia
elettrica, acqua e gas
Ut i i
557 2013 | 26-mag-20 36,57 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoni per energia
elettrica, acqua e gas
Servizt onciiort pr——
558 2014 | 26-mag-20 15.152,84 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 |>C"Viztausiiar, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Sorvizi ausiia pr——
559 2015 | 26-mag-20 12.978,03 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 [°€rV'Z!ausiiarl, spese dipulizia

e servizi di vigilanza
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Importo al netto

. N. Data delle S . .. .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
Servizi ausiliari 4 pulizi
560 2016 | 26-mag-20 6.668,03 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 |>C"Viztaustiarl, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
561 2017 26-mag-20 2.033,20 |ISIDORI FIAMMETTA Uscite Correnti 2126 |Spese legali
562 2018 26-mag-20 5.344,00 |RANIERI FRANCESCO Uscite Correnti 2126 |Spese legali
563 2019 26-mag-20 4.211,85 [MATTARELLA BERNARDO GIORGIO |Uscite Correnti 2126 |Spese legali
CONDOMINIO VIA ORESTE Alt isto di
564 2020 | 26-mag-20 368,00 Uscite Correnti 2298 | ¢ sPeseperacquistod
TOMMASINI, 29 servizi
Ut i i
565 2021 | 27-mag-20 4.568,54 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 | CNZ€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
Ut i i
566 2022 | 27-mag-20 32,19 |ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite Correnti 2116 | CrZ€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
Ut i i
567 2023 | 27-mag-20 117,38 |ACEAATO 2 S.P.A. Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoni per energia
elettrica, acqua e gas
Altri tributi e trasferi ti
568 2024 | 27-mag-20 132.468,48 |[FORMA CAMERA Uscite Correnti 3202 | coMtributi € trasteriment
a aziende speciali
Alt isto di
569 2026 | 28-mag-20 5,88 |COMUNE DI LARIANO Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquisto di
Alt isto di
570 2027 | 28-mag-20 11,76 |COMUNE DI TIVOLI Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquisto di
Alt isto di
571 2028 | 28-mag-20 29,40 |COMUNE DI POMEZIA Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Alt isto di
572 2029 | 28-mag-20 12,68 |COMUNE DI NOTO Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquisto di
573 2031 28-mag-20 531,77 [ROANI EMANUELA Uscite Correnti 2126 |Spese legali
Altri tributi e trasferi ti
574 2035 | 28-mag-20 65.573,77 |AGRO CAMERA Uscite Correnti 3202 | contribUT € trastenment
a aziende speciali
575 2036 28-mag-20 19.423,65 [FIDIMPRESA LAZIO S.C.P.A. Uscite Correnti 7500 |Altre operazioni finanziarie
ITALIA COM-FIDI SOCIETA' CONS. A
576 2037 28-mag-20 12.568,06 Uscite Correnti 7500 |Altre operazioni finanziarie

R.L.
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Importo al netto

. N. Data delle .. . . .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
577 2038 29-mag-20 12.291,20 [CELOTTO ALFONSO Uscite Correnti 2126 |Spese legali
578 2039 29-mag-20 8.424,38 |CELOTTO ALFONSO Uscite Correnti 2126 |Spese legali
579 2040 29-mag-20 6.145,60 |CELOTTO ALFONSO Uscite Correnti 2126 |Spese legali
Altri tributi e trasferi t
580 2068 01-giu-20 2.136,96 |AGILE PLAZA S.R.LS. Uscite Correnti 3p03 | contributi e trasteriment
ordinari a imprese
Altri contributi imenti
581 2069 01-giu-20 7.253,76 |BUZZER S.R.L. Uscite Correnti 3903 |Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
Altri tributie t i i
582 2070 01-giu-20 9.600,00 |A & M S.R.LS. Uscite Correnti 3903 |Altri contributi e trasferimenti
ordinari a imprese
COMUNE DI FIRENZE - UFFICIO Alt isto di
583 2071 01-giu-20 9,39 Uscite Correnti 2298 | C sPeseperacquistod
NOTIFICHE servizi
Alt isto di
584 2072 01-giu-20 5,88 |COMUNE DI CASTROVILLARI Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Alt isto di
585 2073 01-giu-20 5,88 |COMUNE DI ALVIANO Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquisto di
Alt isto di
586 2074 01-giu-20 16.000,00 |SOCIOMETRICA S.R.L. Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquisto di
Sy pr——
587 2076 | 01-giu-20 2.898,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 [°€rV'Z!ausiiarl, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Ut i i
588 2080 01-giu-20 4.596,60 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 | CrZ€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
oy pr——
589 2081 01-giu-20 16.462,48 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 |>C"Viztausiiar, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Py pr——
590 2082 01-giu-20 15.468,67 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 |>€"Viztausiiarl, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Py pr——
591 2083 01-giu-20 11.592,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 |>C"Viztausiiarl, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Py pr——
592 2084 01-giu-20 2.061,60 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 |>€"Viztausiiarl, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Acquisto di beni per il
593 2084 01-giu-20 1.723,26 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2102 | cauistodibentpert

funzionamento di mezzi di di
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Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
Contributi e trasferi ti
594 2085 01-giu-20 40.000,00 |FEDERLAZIO Uscite Correnti 3205 |-ontibutietrasierimenti a
istituzioni sociali private
C.N.A. CONFEDERAZ. NAZ. Contributi e trasferimenti a
01-giu-20 33.406,96 Uscite C ti 3205
595 2086 el ?® | ARTIGIANATO E PMI ASSOCIAZIONE| - ¢ ~Orrent istituzioni sociali private
Ut i i
596 2088 03-giu-20 876,57 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 | Cn2€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
Ut i i
597 2089 | 03-giu-20 2.891,22 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoni per energia
elettrica, acqua e gas
Ut i i
598 2090 03-giu-20 1.881,64 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoni per energia
elettrica, acqua e gas
Ut i i
599 2091 03-giu-20 2.867,05 |ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite Correnti 2116 | CrZ€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
. . . Altri contributi e trasferimenti
600 2092 03-giu-20 5.280,00 |MONSTER MARKETING S.R.L. Uscite Correnti 3203 .
ordinari a imprese
Manutenzi dinari
601 2094 03-giu-20 206,12 |MARROCCO ELEVATORS S.R.L. Uscite Correnti 2124 | VianUtenzione ordinaria e
riparazioni di immobili e loro
Alt di tenzi
602 2095 | 03-giu-20 625,00 [S.L.E.B.A. S.R.L. Uscite Correnti 2125 |7 1€ SPese dimanttenzione
ordinaria e riparazioni
Ut i i
603 2096 03-giu-20 83,92 |ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite Correnti 2116 | CnZ€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
Ut i i
604 2097 03-giu-20 68,37 |ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite Correnti 2116 | CnZ€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
605 2098 03-giu-20 1.484,32 |MYO SPA SOC. CON UNICO SOCIO |Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
Altri tributi e trasferi t
606 2099 03-giu-20 9.592,80 [BILLI ALESSANDRO Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
CONSORZIO PER L'ASSISTENZA Altri contributi e trasferimenti
03-giu-20 10.000,00 Uscite C ti 3203
607 2100 el ’ PRIMARIA - SOCIETA' scite Lorrent ordinari a imprese
FIUMICINO 97 SOCIETA' Altri contributi e trasferimenti
03-giu-20 9.600,00 Uscite C ti 3203
608 2101 Che ’ COOPERATIVA scite Lorrent ordinari a imprese
. . . Altri contributi e trasferimenti
609 2102 03-giu-20 9.600,00 |FRANDI S.R.L. Uscite Correnti 3203 .
ordinari a imprese
ISTITUTO ITALIANO DELLE RISORSE Altri tributi e trasferi ti
610 2103 | 03-giu-20 9.596,16 Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment

PER LO SVILUPPO ECONOMICO

ordinari a imprese
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. N. Data delle .. . . .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
PANIFICIO DUERRE DUE DI Altri contributi e trasferimenti
03-giu-20 9.600,00 Uscite Correnti 3203
611 2104 el "“~ IMOLLAME ALESSANDRO E MEUTI | o'tc ~orrent ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
612 2105 03-giu-20 9.600,00 [PLANET COURIER S.R.L. Uscite Correnti 3p03 | contributi @ trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
613 2106 03-giu-20 9.542,40 [PRO -BIKE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
614 2107 03-giu-20 9.600,00 [RIPENSE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
615 2108 03-giu-20 9.600,00 |THE WEB DOC S.R.LS. Uscite Correnti 3p03 | contributi @ trasteriment
ordinari a imprese
COMUNE DI CERVETERI-UFFICIO Alt isto di
616 2115 03-giu-20 20,36 Uscite Correnti 2298 | ¢ sPeseperacquistod
MESSI servizi
Alt isto di
617 2116 03-giu-20 11,76 |COMUNE DI FIUMICINO Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquisto di
Alt isto di
618 2117 04-giu-20 5,88 |COMUNE DI CAVE Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquisto di
Alt isto di
619 2118 | 04-giu-20 5,88 [COMUNE DI BASTIA UMBRA Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Alt isto di
620 2119 04-giu-20 11,76 |COMUNE DI ARTENA Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
POSTE ITALIANE SPA ALT CENTRO
621 2120 04-giu-20 638,35 Uscite Correnti 2121 ([Spese postali e di recapito
INC. MAAF
Altri tributi e trasferi t
622 2124 04-giu-20 8.096,64 |ARCHE' MEDICAL CENTERS.R.L.  |Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
623 2125 04-giu-20 9.600,00 [A-Z ECOLOGIA S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
624 2126 04-giu-20 7.200,00 |BARROSO MASSIEL Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
BOTTEGA DEL BENESSERE S.N.C. DI Altri contributi e trasferimenti
04-giu-20 6.736,32 Uscite Correnti 3203
625 2127 Che ’ SESSA MARIA & C. scite Lorrent ordinari a imprese
. . . Altri contributi e trasferimenti
626 2128 04-giu-20 8.561,28 |DEALAB S.R.L. Uscite Correnti 3203 .
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
627 2129 04-giu-20 5.097,60 |[DYNAMICGROUP S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment

ordinari a imprese
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Altri tributi e trasferi t

628 2130 04-giu-20 6.816,00 |ELBA 2004 S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese

Altri tributi e trasferi t

629 2131 04-giu-20 6.169,92 |[EUROPET S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese

Altri tributi e trasferi t

630 2132 04-giu-20 7.264,68 |EVENTI DOLCI MOMENTIS.R.LS.  |Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese

Altri tributi e trasferi t

631 2133 04-giu-20 8.375,04 [EXCITE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese

Altri tributi e trasferi t

632 2134 04-giu-20 5.592,00 |FEM FOOD SERVICE S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese

Altri tributi e trasferi t

633 2135 04-giu-20 9.600,00 [FOR HUMAN RELATIONS S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese

GIEFFE DENTAL DI ROSSI GIULIANO Altri contributi e trasferimenti

634 2136 04-giu-20 3.168,00 Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
E C.S.N.C. ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

635 2137 04-giu-20 7.800,40 |IPAR GIOIELLI S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese

ITALFOTOCERAMICA DI MARA Altri contributi e trasferimenti

04-giu-20 7.200,00 Uscite Correnti 3203

636 2138 el ’ VETRINI E C. S.N.C. scite Lorrent ordinari a imprese

LIBRERIA KAPPA DI CAPPABIANCA Altri contributi e trasferimenti

04-giu-20 6.032,67 Uscite Correnti 3203

637 2139 el ’ RICCARDO S.N.C. scite Lorrent ordinari a imprese

Altri tributi e trasferi ti

638 2140 04-giu-20 5.579,86 |MALIZIA ALESSANDRA Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese

Altri tributi e trasferi ti

639 2141 04-giu-20 5.463,77 |MIRANDA BIAGIO Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese

Altri tributi e trasferi ti

640 2142 04-giu-20 8.421,12 |MONDOMANIA VIAGGI S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese

Altri tributi e trasferi ti

641 2143 04-giu-20 7.942,08 |MSG - S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese

Altri tributi e trasferi ti

642 2144 04-giu-20 8.375,42 [NA LUXURY HOME Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese

Altri tributi e trasferi ti

643 2145 04-giu-20 9.086,89 |NEREO PESCA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
Ordlnarl a imprese

OSCAR&CRISTIAN DI ROCCHI Altri contributi e trasferimenti

644 2146 04-giu-20 7.200,00 Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment

OSCAR E MUSITANO CRISTIAN

ordinari a imprese
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mandato mandato ritenute/iva
split payment
Altri tributi e trasferi t
645 2147 04-giu-20 5.975,04 [PIETRUCCI FABIO & C. S.A.S. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
646 2148 | 04-giu-20 4.330,89 |POZZESSERE ALESSIO Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
647 2149 04-giu-20 8.316,37 |PSICOGRAFICI S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
RENATO CASARIN | PARRUCCHIERI Altri tributi e trasferi ti
648 2150 04-giu-20 7.200,00 Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
S.N.C. ordinari a imprese
. . . Altri contributi e trasferimenti
649 2151 04-giu-20 5.037,28 |PETROSEMOLO MATTEO Uscite Correnti 3203 .
ordinari a imprese
SI.LO. DI AMORESE S. E DEL MORO Altri tributi e trasferi ti
650 2152 04-giu-20 7.056,00 Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
C.S.N.C. ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
651 2153 | 04-giu-20 5.487,36 |SOLUZIONI FISCALI S.R.L. Uscite Correnti 3203 |1 contributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
652 2154 04-giu-20 9.025,92 [TEAM WEB S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
653 2155 04-giu-20 7.200,00 |TESTANI MARCO Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
TOMEDO S.N.C. DI PIPERNO Altri contributi e trasferimenti
04-giu-20 5.791,18 Uscite C ti 3203
654 2156 Che ’ EUGENIO DAVID E C. scite Lorrent ordinari a imprese
. . . Altri contributi e trasferimenti
655 2157 04-giu-20 5.952,00 |TRE - FS.R.L. Uscite Correnti 3203 .
ordinari a imprese
Servizi ausiliari diouliz
656 2168 | 04-giu-20 4.280,43 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite Correnti 2113 [P€rV'Z!ausiiarl, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Servizi ausiliari, diouliz
657 2169 | 04-giu-20 5.175,00 |NEW GENERATION SERVICES SRL  |Uscite Correnti 2113 [°€rV'Z!ausiiarl, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Alt di tenzi
658 2170 | 04-giu-20 600,00 [NOCCHI ANTONIO Uscite Correnti 2125 |T¢ SPese dimanutenzione
ordinaria e riparazioni
Manutenzi dinari
659 2171 04-giu-20 7.000,00 [MARROCCO ELEVATORS S.R.L. Uscite Correnti 2124 | V@nUtenzione ordinaria e
riparazioni di immobili e loro
Manutenzi dinari
660 2172 | 04-giu-20 180,00 |OVERTEC S.R.L. Uscite Correnti 2124 | anutenzioneordinaria e
riparazioni di immobili e loro
661 2173 04-giu-20 255,60 |BFG ITALIA SRL Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
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Cancelleri terial
662 2174 04-giu-20 6.859,50 |DIGITALIA LAB SRL Uscite Correnti 2101 |-oncefieria e materiaie
|nf0rmat|c0 e tecnico
Altri tributi e trasferi t
663 2178 05-giu-20 7.728,00 |ANDA 2004 S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
664 2179 05-giu-20 9.600,00 [D.D.N. - S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
PEROSO GIOIELLIERI DAL 1891 Altri contributi e trasferimenti
665 2180 05-giu-20 9.600,00 Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
S.R.L. ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
666 2181 05-giu-20 9.600,00 [TOZZI ORTOFRUTTA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
667 2182 05-giu-20 9.408,00 [VOVERC S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
e T pr——
668 2183 05-giu-20 1.197,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 |>C"Viztausiiarl, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Altri tributi e trasferi t
669 2184 05-giu-20 5.712,00 |CASA DEL LEGNO 2016 S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
MAWI S.N.C. DI MARIANI Altri contributi e trasferimenti
05-giu-20 3.024,00 Uscite Correnti 3203
670 2185 el "“~ IMASSIMILIANO E DE BERNARDINI | o'c ~orrent ordinari a imprese
S ——
671 2187 05-giu-20 964,05 |S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite Correnti 2124 | V@nutenzione ordinaria e
riparazioni di immobili e loro
Altri tributi e trasferi t
672 2188 05-giu-20 69.312,00 [AGRO CAMERA Uscite Correnti 3p0p |HCONITIDUT € trasteriment
a aziende speciali
COMUNE DI SANT'ANGELO Alt isto di
673 2189 | 08-giu-20 5,88 Uscite Correnti 2298 |E sPeseperacquisto d
ROMANO servizi
Alt isto di
674 2190 08-giu-20 5,88 |COMUNE DI FRASCATI Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquisto di
Altri tributi e trasferi t
675 2195 08-giu-20 7.200,00 |FLAMMINI GABRIELE Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
676 2196 08-giu-20 960,00 |VILLIRILLO MARIA Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
677 2197 08-giu-20 3.840,00 |LA MIA CASETTA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
678 2198 08-giu-20 7.680,00 |MEDI-PRAGMA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment

ordinari a imprese
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. . . Trattamento di missione e
679 2199 08-giu-20 266,00 [GIALTOUR SRL Uscite Correnti 1501 | . . .
rimborsi spese viaggi
IndennitO e rimb
680 2200 08-giu-20 266,00 |GIALTOUR SRL Uscite Correnti 4504 | NCENNTEY € IMDOTSO SPese
per il Presidente
Yoro. —
681 2202 08-giu-20 964,05 |S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite Correnti 2124 | V@nutenzione ordinaria e
riparazioni di immobili e loro
CENTRO STUDI DELLE CAMERE DI Corsi di formazi il
682 2203 08-giu-20 380,00 Uscite Correnti 2108 |-Or>'dltormazione per
COMMERCIO GUGLIELMO proprio personale
683 2204 08-giu-20 36,30 [RIVOIRA GAS SRL Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
Contributi e trasferi ti
684 2205 08-giu-20 20.000,00 [COMUNITA' EBRAICA DIROMA  |Uscite Correnti 3205 |-ontibutietrasierimenti a
istituzioni sociali private
Ut i i
685 2206 09-giu-20 15,30 |ACEAATO 2 S.P.A. Uscite Correnti 2116 | ChZ€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
AGENZIA DELLE ENTRATE -
09-giu-20 30,00 i i i tributi
686 2209 giu , RISCOSSIONE TRIBUT] Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
Assist inf ti
687 2211 09-giu-20 1.749,90 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 | oMstenzaintormatica
manutenzione SOftWare
Assist inf ti
688 2212 09-giu-20 563,10 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 | oMstenzainiormatica &
manutenzione SOftWare
Assist inf ti
689 2213 09-giu-20 293,50 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2103 [|/°olstenzainiormatica e
manutenzione SOftWare
Assist inf ti
690 2214 09-giu-20 23.432,63 [INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 | oostenzaintormatica
manutenzione SOftWare
Altri tributi e trasferi t
691 2215 09-giu-20 9.600,00 |FRALE 89 S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
692 2216 09-giu-20 7.680,00 |ARVALIA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
ISTITUTO ADDESTRAMENTO Altri contributi e trasferimenti
693 2217 09-giu-20 8.736,00 Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
LAVORATORI SPETTACOLO ordinari a imprese
Py pr——
694 2218 09-giu-20 6.250,00 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 |>€"Viztausiiarl, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Py pr——
695 2219 | 09-giu-20 4.380,78 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 [°€rV'Z!ausiiarl, spese dipulizia

e servizi di vigilanza
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COMUNE DI ROMA - TESORERIA
696 2251 10-giu-20 138.458,00 Uscite Correnti 4499 | Altri tributi
COMUNALE
COMUNE DI ROMA - TESORERIA
697 2252 10-giu-20 11.913,00 Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
COMUNALE
COMUNE DI CIVITAVECCHIA -
698 2253 10-giu-20 8.707,00 Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
SERV.TESORERIA COM.-ENTRATE
699 2254 10-giu-20 1.203,00 |COMUNE DI VELLETRI Uscite Correnti 4499 | Altri tributi
Altri tributi e trasferi t
700 2256 10-giu-20 1.392,00 |SINGH GURMUKH Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
701 2257 | 10-giu-20 1.171,20 |PARLATO MICHELE Uscite Correnti 3203 | contributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
702 2258 10-giu-20 1.718,40 |MOSTARDI MASSIMILIANO Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
CENTRO OTTICA CASALI S.N.C. DI Altri tributi e trasferi ti
703 2259 | 10-giu-20 2.400,00 Uscite Correnti 3203 |71 contributi € trasterimenti
PALMA IRENE E C. ordinari a imprese
AUTOAURELIA DI IANNARILLI Altri tributi e trasferi ti
704 2260 10-giu-20 6.161,28 Uscite Correnti 3203 | contributi € trasteriment
MARCO E PARRAVANO MARISA ordinari a imprese
Alt isto di
705 2261 10-giu-20 56,16 [ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI | Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Altri tributi e trasferi t
706 2262 10-giu-20 7.680,00 |F.LF.R.A. SR.L. Uscite Correnti 3203 |71 contributi € trasterimenti
ordinari a imprese
. . . Altri contributi e trasferimenti
707 2263 10-giu-20 7.680,00 |AREA AGENZIE IMMOBILIARI S.R.L. [Uscite Correnti 3203 .
ordinari a imprese
708 2265 10-giu-20 2.426,05 |ITS DI VOLPATO LUCA & C. SNC Uscite in Conto Capitale 5152 |Hardware
ASSOCIAZIONE COMPAGNIA DELLE Altri tributi e trasferi ti
709 2266 | 10-giu-20 27.757,95 Uscite Correnti 3203 |1 contributi € trasteriment
OPERE ROMA E LAZIO ordinari a imprese
AGENZIA DELLE ENTRATE - A isto di izi |
710 2270 11-giu-20 104.172,99 Uscite Correnti 2120 | cauisto diserviziper fa
RISCOSSIONE riscossione delle entrate
Assist inf ti
711 2271 11-giu-20 22.615,57 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A. |Uscite Correnti 2103 |/SSStenzainiormatica @
manutenzione software
Assist inf ti
712 2272 11-giu-20 21.436,92 [INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 | oostenzaintormatica

manutenzione software
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Assist inf ti
713 2273 11-giu-20 18.500,00 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 | oMstenzaintormatica
manutenzione SOftWare
Assist inf ti
714 2274 11-giu-20 11.855,02 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 | oMstenzaintormatica &
manutenzione SOftWare
Assist inf ti
715 2275 11-giu-20 1.470,00 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 | oostenzaintormatica &
manutenzione SOftWare
Assist inf ti
716 2276 11-giu-20 10.150,00 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 | oostenzaintormatica e
manutenzione SOftWare
Assist inf ti
717 2277 11-giu-20 7.240,62 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 | oéstenzaintormatica e
manutenzione SOftWare
Assist inf ti
718 2278 11-giu-20 1.100,00 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 | oéstenzaintormatica e
manutenzione SOftWare
Assist inf ti
719 2279 11-giu-20 1.250,00 |INFOCAMERE S.CONSORTILE P.A.  |Uscite Correnti 2123 | oostenzaintormatica e
manutenzione SOftWare
. AGENZIA DELLE ENTRATE - . . Acquisto di servizi per la
11-giu-20 18.345,57 Uscite Corrent 2120
720 2280 sl ’ RISCOSSIONE scite Lorrentl riscossione delle entrate
. AGENZIA DELLE ENTRATE - . . Acquisto di servizi per la
11-giu-20 12.842,13 Uscite Corrent 2120
721 2281 e ! RISCOSSIONE >cite Lorrent riscossione delle entrate
Altri tributi e trasferi t
722 2203 12-giu-20 2.784,00 |PAYCREBIT S.R.L. Uscite Correnti 3203 | COMrIbUTI € trasteriment!
ordinari a Imprese
Altri tributi e trasferi t
723 2294 12-giu-20 1.785,60 |DE JULIIS AGNESE Uscite Correnti 3p03 | contributi e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
724 2205 12-giu-20 787,20 |LUZZI ANDREA Uscite Correnti 3203 | COMrIbUTI € trasteriment!
ordinari a Imprese
Altri tributi e trasferi t
725 2206 12-giu-20 2.822,40 |CONSORZIO EDR AUTOSERVICE  |Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
726 2207 12-giu-20 2.880,00 |PIZZERIA MARGARI' S.R.L.S. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
727 2208 12-giu-20 2.304,00 [MAR & CO S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contributi € trasteriment
ordinari a imprese
ENERGY ELECTRIC EXPERIENCE Altri contributi e trasferimenti
728 2209 12-giu-20 2.678,40 Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
S.R.L. ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
729 2300 12-giu-20 1.459,20 |GIRONDA GIANFRANCO Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment

ordinari a imprese
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Altri tributi e trasferi ti
730 2301 12-giu-20 2.371,20 |Y.ES BEAUTY S.R.LSS. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
731 2302 12-giu-20 2.217,60 |ELEM S.R.LS. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
732 2303 12-giu-20 2.774,40 |KNOCK ON WOOD S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
733 2304 12-giu-20 2.880,00 |ITALI S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
734 2305 12-giu-20 1.862,40 |MANGANELLI MASSIMILIANO Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
735 2306 12-giu-20 2.304,00 |CODI S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
736 2307 12-giu-20 1.977,60 |PERNA NOEMI Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
737 2308 12-giu-20 1.574,40 |BALDAN FRANCESCA Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi ti
738 2309 12-giu-20 739,20 |MELONI DANIELE Uscite Correnti 3203 | contributi € trasteriment
ordinari a imprese
Cancelleri terial
739 2318 12-giu-20 155,30 |FORNITORI VARI ECONOMO Uscite Correnti 2101 |-oncefieria e materiaie
|nf0rmat|c0 e tecnico
740 2318 12-giu-20 831,90 [FORNITORI VARI ECONOMO Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
. ) . Acquisto di beni per il
741 2318 12-giu-20 30,00 [FORNITORI VARI ECONOMO Uscite Correnti 2102 . ) o
funzionamento di mezzi di di
Alt di tenzi
742 2318 12-giu-20 57,59 |FORNITORI VARI ECONOMO Uscite Correnti 2125 | e sPese dimanutenzione
ordinaria e riparazioni
FPSpTv— _
743 2318 12-giu-20 7,40 |FORNITORI VARI ECONOMO Uscite Correnti 2127 | cauisto dibenieserviziper
spese di rappresentanza
744 2318 12-giu-20 45,00 |FORNITORI VARI ECONOMO Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
745 2319 12-giu-20 12,80 [FORNITORI VARI ECONOMO Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
Ut i i
746 2320 15-giu-20 644,32 |ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite Correnti 2116 | CrZ€ € canoniperenergla

elettrica, acqua e gas
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. COPYGRAPH DI ROSANNA ) . Altre spese per acquisto di
15-giu-20 2.208,00
747 2328 giu , MASTRODONATO E C. SAS Uscite Correnti 2298 <ervizi
Alt di tenzi
748 2329 15-giu-20 4.840,00 |CIAVARRO GIANCARLO Uscite Correnti 2125 | e sPese dimanutenzione
ordinaria e riparazioni
Alt di tenzi
749 2330 15-giu-20 2.880,00 |LUPU IOAN Uscite Correnti 2125 |1TE sPese dimanutenzione
ordinaria e riparazioni
SIT SOCIETA' ITALIANA TRASPORTI
750 2331 16-giu-20 1.752,10 SRL Uscite Correnti 1599 |Altri oneri per il personale
Altri tributi e trasferi t
751 2332 16-giu-20 9.600,00 |GALATI GIULIANO Uscite Correnti 3p03 | contributi e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
752 2333 16-giu-20 5.280,00 |WASH IMPIANTI S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
753 2334 16-giu-20 9.285,12 [RUSSO EDILIZIA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
754 2335 16-giu-20 3.959,04 |CALZOLARI TANIA Uscite Correnti 3p03 | contributi e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
755 2336 16-giu-20 9.600,00 [GENERAL LINE ROMA S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contributi € trasteriment
ordinari a imprese
ARDEATINA SOCIETA' SPORTIVA Altri contributi e trasferimenti
756 2337 16-giu-20 6.335,00 Uscite Correnti 3p03 | contributi e trasteriment
DILETTANTISTICA SENZA SCOPO DI ordinari a imprese
C.S.M. CENTRO SERRATURE Altri contributi e trasferimenti
757 2338 16-giu-20 6.451,20 Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
MINERVA S.N.C. DI CELI DIEGO ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t
758 2339 16-giu-20 9.408,00 [CERYX S.R.L. Uscite Correnti 3203 | comtributi € trasteriment
ordinari a imprese
Ut i i
759 2341 16-giu-20 2.383,80 |ACEA ATO 2 S.P.A. Uscite Correnti 2116 | CrZ€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
Ut i i
760 2342 16-giu-20 12,31 |ACEAATO 2 S.P.A. Uscite Correnti 2116 | CrZ€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
761 2343 16-giu-20 13.830,00 |S.I.E.B.A. S.R.L. Uscite in Conto Capitale 5152 |Hardware
762 2344 16-giu-20 620,00 |ORTOPEDIA ZIMBILE S.R.L. Uscite in Conto Capitale 5103 |Impianti e macchinari
Alt isto di
763 2345 17-giu-20 950,04 |[ROMA CAPITALE - UFFICIO MESSI  |Uscite Correnti 2298 | ¢ sPeseperacquistod

servizi
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IndennitO e rimb
764 2346 17-giu-20 3.346,58 |COLLEGIO REVISORI DEI CONTI  |Uscite Correnti 4505 | nCenNit € rimborso spese per
il Collegio dei revisori
. MINISTERO ECONOMIA E FINANZE - . . IndennitO e rimborso spese per
765 2347 17-giu-20 4.724,04 Uscite C t 4505 |. . . L.
el COMPENSI REVISORI DEI CONTI scite Lorrent il Collegio dei revisori
PROGETTAZIONE GRAFICA DI Cancelleria e materiale
17-giu-20 240,00 Uscite C ti 2101
766 2348 el ’ FRANCESCO DENTALE scite Lorrent informatico e tecnico
ANAC AUTORITA' NAZIONALE
767 2349 17-giu-20 225,00 ANTICORRUZIONE Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
BANCA POPOLARE DI BARI Alt isto di
768 2350 18-giu-20 6,00 Uscite Correnti 2298 | ¢ sPeseperacquistod
S.COOP.P.A. servizi
Servizi ausiliari dioulia
769 2359 18-giu-20 55.695,41 | TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 [°€rV'Z!ausiiarl, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Servizi ausiliari diouliz
770 2360 18-giu-20 49.878,26 |TECNOSERVICECAMERE SCPA Uscite Correnti 2113 |>C"Viztausiiarl, spese dipulizia
e servizi di vigilanza
Manutenzi dinari
771 2361 18-giu-20 23.312,63 [S..E.B.A. SR.L. Uscite Correnti 2124 | V@nutenzione ordinaria e
riparazioni di immobili e loro
Manutenzi dinari
772 2362 18-giu-20 3.994,28 |S.LE.B.A. S.R.L. Uscite Correnti 2124 | anutenzioneordinaria e
riparazioni di immobili e loro
Alt di tenzi
773 2363 18-giu-20 2.300,00 |FALEGNAMERIA VISALLI ANTONIO |Uscite Correnti 2125 | e sPese dimanutenzione
ordinaria e riparazioni
Manutenzi dinari
774 2364 18-giu-20 17.800,00 |CERQUA CLAUDIO Uscite Correnti 2124 | anutenzioneordinaria e
riparazioni di immobili e loro
Manutenzi dinari
775 2365 | 18-giu-20 400,00 |ELETTROSERVIZI S.R.L. Uscite Correnti 2124 | anutenzioneordinaria e
riparazioni di immobili e loro
Alt isto di
776 2366 18-giu-20 1.101,28 |LOGISTICA AMBIENTALE SRL Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquisto di
Alt isto di
777 2367 18-giu-20 179,28 |LOGISTICA AMBIENTALE SRL Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquisto di
B i t il
778 2368 18-giu-20 981,36 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite Correnti 2114 |°YON!pasto € mensa pert
personale dipendente
. TESORERIA PROVINCIALE DELLO . . C
779 2370 19-giu-20 50,00 STATO DI ROMA Uscite Correnti 4499 |Altri tributi
ORGANISMO INDIPENDENTE DI Ind itO e rimb
780 2371 19-giu-20 3.043,28 Uscite Correnti 4506 | CeNNIEY € MIMBOTSO spese per

VALUTAZIONE DELLA

il Nucleo di valutazione
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Importo al netto

. N. Data delle .. . .. .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment

781 2381 19-giu-20 3.420,16 |PARENTI VITO Uscite Correnti 2126 |Spese legali

782 2382 19-giu-20 8.016,00 [MATTARELLA BERNARDO GIORGIO ([Uscite Correnti 2126 |Spese legali

783 2383 22-giu-20 48,00 |FORNITORI VARI ECONOMO Uscite Correnti 4499 | Altri tributi

784 2383 22-giu-20 44,00 |FORNITORI VARI ECONOMO Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
Cancelleri terial

785 2383 22-giu-20 221,50 |FORNITORI VARI ECONOMO Uscite Correnti 2101 |-oncelieria e materiaie
|nf0rmat|c0 e tecnico
Alt di tenzi

786 2383 22-giu-20 2,80 |FORNITORI VARI ECONOMO Uscite Correnti 2125 |1TE sPese dimanutenzione
ordinaria e riparazioni
FPSmpTv— _

787 2383 22-giu-20 11,40 |FORNITORI VARI ECONOMO Uscite Correnti 2127 | cauisto dibenieserviziper
spese di rappresentanza

788 2383 22-giu-20 2.274,90 |FORNITORI VARI ECONOMO Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
Riscaldament

789 2384 22-giu-20 728,90 |ESTRA ENERGIE SRL Uscite Correnti 2118 | eadamentoe
condizionamento
Riscaldament

790 2384 22-giu-20 729,91 |ESTRA ENERGIE SRL Uscite Correnti 2118 | oeadamentoe
condizionamento
Riscaldament

791 2385 22-giu-20 51,94 |ESTRA ENERGIE SRL Uscite Correnti 2118 | oeadamentoe
condizionamento
Ut i i

792 2386 22-giu-20 10,66 |ACEAATO 2 S.P.A. Uscite Correnti 2116 | Ch€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
Ut i i

793 2387 22-giu-20 11,01 |ACEAATO 2 S.P.A. Uscite Correnti 2116 | CrZ€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
Altri tributi e trasferi t

794 2388 22-giu-20 9.600,00 [HUO S.R.L. Uscite Correnti 3p03 | contributi e trasteriment
ordinari a imprese
Altri tributi e trasferi t

795 2389 | 22-giu-20 9.110,40 |L'ANGOLO DEL GELATO S.R.L. Uscite Correnti 3203 | contribut € trastenment
ordinari a imprese
Acquisto di beni per il

796 2390 22-giu-20 336,00 |LEASEPLAN ITALIA S.P.A. Uscite Correnti 2102 |/ cauistodibeniperit: -
funzionamento di mezzi di di
Buoni past il

797 2391 22-giu-20 15.013,68 |REPAS LUNCH COUPON S.R.L. Uscite Correnti 2114 |°YON!pasto € mensa pert

personale dipendente
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Importo al netto

. N. Data delle .. . - .
Progressivo . . Beneficiario Categoria Spesa SIOPE Descrizione Siope
mandato mandato ritenute/iva
split payment
A.S.I. - ASSOCIAZIONI SPORTIVE E Contributi e trasferi ti
798 2402 23-giu-20 40.000,00 Uscite Correnti 3205 |-ontibutietrasierimenti a
SOCIALI ITALIANE istituzioni sociali private
IndennitO e rimb
799 2403 23-giu-20 2.863,00 |GRECO ANTONELLA Uscite Correnti 4506 | CeNNIEY € IMBOTSO spese per
il Nucleo di valutazione
800 2404 23-giu-20 1.017,05 |PAREDES ITALIAS.R.L. Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
801 2405 23-giu-20 210,00 [NADA 2008 SRL Uscite in Conto Capitale 5152 |Hardware
Ut i i
802 2406 24-giu-20 36,35 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 | CrZ€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
Ut i i
803 2407 24-giu-20 3.078,77 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoni per energia
elettrica, acqua e gas
Ut i i
804 2408 24-giu-20 78,35 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 | CrZ€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
Ut i i
805 2409 24-giu-20 43,46 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 |- CNZ€ € canoni per energia
elettrica, acqua e gas
Ut i i
806 2410 24-giu-20 14,42 |ENEL ENERGIA SPA Uscite Correnti 2116 | CrZ€ € canoniperenergla
elettrica, acqua e gas
807 2411 24-giu-20 2.600,00 INOCCHI ANTONIO Uscite Correnti 2104 |Altri materiali di consumo
EDICOLA DI PAGLIARANI
808 2412 24-giu-20 329,40 Uscite Correnti 2103 |Pubblicazioni, giornali e riviste
ANTONELLA
Alt isto di
809 2413 24-giu-20 400,00 |VIVATICKET S.P.A. Uscite Correnti 2298 Ser:ﬁ;pese peracquistod
Servizi ausilian J ool
810 2414 25-giu-20 5.700,00 |DE VELLIS SERVIZI GLOBALIS.R.L.  |Uscite Correnti 2113 |>C"Viztausiiarl, spesedipulizia
e servizi di vigilanza
Assist inf ti
811 2415 25-giu-20 1.778,17 |UNIDATA S.P.A. Uscite Correnti 2123 | oMstenzaintormatica
manutenzione software
. ) . Contributi e trasferimenti a
812 2418 26-giu-20 40.000,00 |FEDERLAZIO Uscite Correnti 3205 (. . .
istituzioni sociali private
. ) . Contributi e trasferimenti a
813 2419 26-giu-20 39.971,69 |UNINDUSTRIA Uscite Correnti 3205 | .. .
istituzioni sociali private
. ) . Contributi e trasferimenti a
814 2420 26-giu-20 40.000,00 |UNINDUSTRIA Uscite Correnti 3205

istituzioni sociali private
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